
casopis.qxp  30.5.2007  8:21  Page 1



AAkkttuuáállnníí  ppooppttáávvkkyy

Strana 2

Kozí 4, 602 00 Brno, tel.: 542 213 207–8
reality@e-finance.cz, www.RealitynaMorave.cz

V
Ř
V
Ř
Ř

U

Se

e-
pr
ne
a 
ná
Bě
31
ne
do

Pr
ze
uv
dí
ev
ne
3.
no
ta
na
se

No

e-
ke
Ko
ka
e-
se
to
du
no
či 
po

PPooppttáávvkkyy  vv  ookkrreessee  BBrrnnoo--mměěssttoo
� Byt 2+1,2+kk, v Brně-Lesné
Hledám ke koupi byt 2 + 1 nebo 2 + kk, OV
nebo DB, v Brně - Lesné, Černých Polích 
a Žabovřeskách
1 800 000 Kč tel.: 736 606 366

� Hledáme byt v Brně
Rodina hledá byt 3+1 nebo větší v Brně.
2 200 000 Kč tel.: 774 589 617

� Hledám menší byt v Brně
Hledám ke koupi byt 1+kk nebo 2+kk,
ideálně v OV, nedaleko centra Brna.
1 100 000 Kč tel.: 774 589 617

� Byt 2+1 v Brně
Cizinec pracující pro IBM hledá pro sebe 
a svou rodinu byt 2+1 v Brně.
10 000 Kč/měs. tel.: 774 589 617

� Menší byt v Brně
Dvě pracující dívky hledají pronájem bytu
1+kk nebo 1+1 alespoň 35 m2 v Brně.
7 500 Kč/měs. tel.: 774 589 617

� Hledáme byt 3+1, Brno
Hledáme byt 3+1 i horší stav, před
rekonstrukcí, OV možnost DB, Brno
2 200 000 Kč tel.: 605 737 158

� Pronájem bytu v Brně
Hledáme pronájem částečně zařízeného
bytu 4+1, 5+1 pro 6 studentů vysoké školy

v Brně. Cena okolo 16 tis. za měsíc.
16 000 Kč/měs. tel.: 608 245 425

� Byt v Brně k pronájmu
Hledáme k pronájmu v Brně blízko centra
byt 3+1 a podobný.
13 000 Kč/měs. tel.: 605 744 588

� Hledám byt v OV 2+1 nebo 2+kk
Hledám byt v OV 2+1 nebo 2+kk, kdekoliv
v Brně, lépe s balkonem nebo lodžií, nad 40 m2

1 500 000 Kč tel.: 777 018 393

� RD 3+1 v Brně - Líšni, Podolí
Hledáme RD 3+1 v Brně - Líšni, Podolí.
1 700 000 Kč tel.: 721 943 441

� Brno, RD 2+1 až 4+1
Hledáme RD 2+1 až 4+1 v Brně
1 700 000 Kč tel.: 721 943 441

� Rodinný dům jen v Brně
Hledám ke  koupi RD 3+1, 4+1 i větší, jen
v Brně, nejlépe Černovice,Židenice ....Garáž
v domě podmínkou.
3 500 000 Kč tel.: 777 018 393

� Dům v centru Brna
Hledáme ke koupi větší, nejlépe třípodlažní
dům pro bydlení i podnikání, v centru Brna,
případně v blízkosti centra na některé 
z hlavních tříd.
20 000 000 Kč tel.: 542 213 207

� Pronájem RD 2+1 až 3+1, Brno
Hledáme k pronájmu rodinný dům 2+1
nebo 3+1 se zahrádkou v Brně.
13 000 Kč/měs. tel.: 542 213 207

� Větší RD v Brně do 12 mil. Kč
Hledáme ke koupi pěkný rodinný dům 
v Brně, Pisárky, Jundrov, Komín a pod.,
samostatně stojící.
12 000 000 Kč tel.: 605 744 588

� Koupím RD nebo chatu u Brna
Koupím dům nebo chatu k celoročnímu
bydlení s dobrou dostupností do Brna.
Nejlépe Žebětín a okolí. Cena do
1.000.000,- Kč
1 000 000 Kč tel.: 777 297 943

� Koupím dům v Brně do 10mil.
Koupím dům v Brně, preferuji severní část
Brna včetně Soběšic, Útěchova a pod.,
v nouzi možná i západní popř. východní
část Brna. Ne jih Brna a mimo Brno. Cena
5.000.000 až 10.000.000,- Kč
10 000 000 Kč tel.: 777 297 943

� Dům nebo pozemek v Jundrově
Hledáme ke koupi zahradu s možností
stavby RD nebo stavební pozemek, popř.
rodinný dům v Brně Jundrově nebo Komíně
do ceny 3,5 mil. Kč
3 500 000 Kč tel.: 608 245 425

� Dům v Brně
Hledáme RD min. 5+1 a více v Brně blízko
centra nebo půdní prostory za účelem
zřízení sídla firmy.
4 500 000 Kč tel.: 732 235 598

� RD nebo pozemek v Brně
Hledáme ke koupi starší RD k rekonstrukci,
stavební pozemek popř. novostavbu
rodinného domu v Brně do ceny 3,5 mil Kč.
3 500 000 Kč tel.: 608 245 425

� Hledám chatku či zahr. domek
Hledám chatku či zahr. domek pouze 
v dosahu MHD, vlastní voda nutná (nebo
max do 50 m), el. vhodná, záchod
nezbytný, stačí malý pozemek
250 000 Kč tel.: 777 018 393

� Hledám chatu v Brně.
Hledám chatu se zahrádkou v Brně. Nejlépe
Lesná, Maloměřice, Židenice.
450 000 Kč tel.: 777 297 943

� Koupím chatu v Brně do 2mil. Kč
Koupím celoročně obyvatelnou chatu nebo
zahradní domek v Brně. Cena dle stavu 
a velikosti, max. do 2.000.000,- Kč.
2 000 000 Kč tel.: 777 297 943

� Chata se zahradou v Brně
Hledáme chatu se zahradou v Brně a nej-
bližším okolí. Nejlépe sever Lesná, Sadová,

Soběšice. Cena dle stavu do 200 tis. Kč.
200 000 Kč tel.: 606 734 424

� Chata u brněnské přehrady
Hledáme ke koupi celoročně obyvatelnou
chatu u brněnské přehrady. IS: el., voda.
300 000 Kč tel.: 542 213 207

� Chata Brno
Hledáme ke koupi celoročně obyvatelnou
chatu v Brně v dosahu MHD. Podmínkou 
je vlastní pozemek, elektřina, voda.
450 000 Kč tel.: 542 213 207

� Pozemek pro sídlo firmy Brno
Hledáme ke koupi stavební pozemek 
o výměře cca 4.000 m2 pro výstavbu sídla
firmy a skladovacích prostor v Brně 
v dosahu MHD. IS na hranici pozemku.
3 000 000 Kč tel.: 724 151 452

� Pozemek pro stavbu haly
Hledám stavební pozemek asi 2.000 m2

v Brně vhodný ke stavbě sportovní haly.
3 000 000 Kč tel.: 774 589 617

� Pozemek v okrajových částech
Hledáme stavební pozemek cca 600 m2

v okrajových částech Brna.
1 400 000 Kč tel.: 732 235 598

� Stavební ozemek v Brně
Hledáme ke koupi stavební pozemek, nebo
zahradu s možností stavby samostatně
stojícího rodinného domu v Brně, nejlépe
Jundrově, do ceny 5 mil. Kč
5 000 000 Kč tel.: 608 245 425

� Chatu se zahradou na Sadové
Hledáme chatu se zahradou pouze 
v lokalitě Sadová. Možnost přivedení el.,
zdroj vody (městský vodovod, příp. studna)
podmínkou. Cena do 200 tis. Kč.
200 000 Kč tel.: 606 734 424

� OV 1+1 blízko centra Brna
Hledám byt v OV 1+1 nejlépe blízko centra
nebo zahradu s chatkou v Brně.
1 500 000 Kč tel.: 732 235 598

� Stavební pozemek, Brno
Hledáme ke koupi stavební pozemek cca
600 m2 v okrajové části Brna. IS na
pozemku.
2 500 Kč/m2 tel.: 542 213 207

� Koupím zahradu v Brně
Koupím zahradu v Brně, s ,ožností výstavby
chaty nebo menšího RD. Nejlépe, Komín,
Bosonohy a okolí. Cena do 150.000,- Kč
150 000 Kč tel.: 777 297 943

PPooppttáávvkkyy  vv  ookkrreessee  BBrrnnoo--vveennkkoovv
� Hledám byt k pronájmu v Kuřimi
Hledám byt 1+kk nebo 1+1 k pronájmu 
v Kuřimi. Do 6.000,- Kč včetně inkasa.
6 000 Kč tel.: 777 297 943

� Hledáme pronájem bytu, na jih od
Brna cena do 7 tis.
Hledáme pronájem bytu, na jih od Brna
(Modřice, Rajhrad a okolí) cena do 7 tis.
7 000 Kč/měs. tel.: 605 737 158

� Byt 1+1, 2+kk v okolí Brna
Hledáme menší byt 1+1, 2+kk v okolí Brna
s dobrým spojením (vlak, autobus). Může
být i menší RD k opravě, ale obyvatelný.
Cena do 600 tis. Kč.
600 000 Kč tel.: 606 734 424

� Byt v Brně do 2 mil. Kč
Hledáme v Brně ke koupi byt 2+1 a větší.
Nižší patro, cca 60 m2. Řečkovice,
Medlánky, Kr. Pole, Lesná, Žabovřesky.
2 000 000 Kč tel.: 605 744 588

� Hledám dům v okolí Brna.
Hledám dům v okolí Brna do 25km.
V dobrém stavu, se zahrádkou. Cena 
do 2.700.000,- Kč v hotovosti.
2 700 000 Kč tel.: 777 297 943

� Koupím dům u Tišnova
Hledám menší dům nebo chatu k bydlení 
v okolí Kuřimi a Tišnova. Cena do
600.000,- Kč
600 000 Kč tel.: 777 297 943

� RD v okolí Brna s menší zahr.
Hledáme RD v okolí Brna s menší zahra-

dou. Může být i k opravě. Cena dle stavu
do 1,3 mil. Kč.
1 300 000 Kč tel.: 606 734 424

� RD k rek. v blízkosti Brna
Hledáme RD i k rekonstrukci v blízkosti
Brna. S menší zahradou či pozemkem.
Cena do 1 mil. Kč
1 000 000 Kč tel.: 606 734 424

� RD 4 - 5+1 do 40 km od Brna
Hledáme RD 4 - 5+1 do 40 km od Brna.
S přilehlou zahradou, nejlépe i vjezdem,
nebo garáží. Ihned obyvatelný alespoň
částečně. Cena do 1,9 mil. Kč.
1 900 000 Kč tel.: 606 734 424

� RD se zahradou Těšany a okolí
Hledám ke koupi menší RD se zahradou,
i k rekonstrukci. Nejlépe v obci Těšany 
a blízkém okolí. Cena do 1 500 000 Kč.
1 500 000 Kč tel.: 774 589 617

� Hledám dům 2+1 severně od Brna
Hledám rodinný dům alespň 2+1, zahrada
cca 200 m2. Severně od Brna max. do 30k.
1 000 000 Kč tel.: 777 297 943

� Hledám stav. poz. u Moutnice.
Hledám stavební pozemek v obci Mout-
nice, případně v blízkém okolí. Výměra
500-1.500 m2. Sítě v dosahu (cca do 50m).
Cenu kaceptuji dle lokality.
700 Kč/m2 tel.: 777 297 943

� Hledáme sta. pozemek, Omice
Hledáme vetší stavební pozemek v Omicích
a okolí na stavbu RD, nemusí být žádné IS.

Cena podle atraktivnosti pozemku.
1 000 000 Kč tel.: 605 737 158

� Koupím pozemek k rekreaci u Br.
Koupím pozemek pro stavbu rekreační
chaty v okolí Brna.Cena do 150.000,- Kč
150 000 Kč tel.: 777 297 943

� St. pozemek, Brno - venkov
Hledám ke koupi stavební pozemek.
Nejlépe lokalita Troubsko, Ostopivice,
Popůvky, Bosonohy.
1 000 000 Kč tel.: 606 427 444

� Koupím stavební pozemek u Brna
Koupím stavební pozemek, min. 500 m2,
vzdálenost od Brna do max. 20km. Cena
do 1.000.000,- Kč.
1 000 000 Kč tel.: 777 297 943

� Stavební poz. do 20 km od Brna
Hledáme ke koupi stavební poz. do 20 km
od Brna o výměře 300 až 500 m2. Pozemek
může být i ve svahu, zasíťovaný. Ne 
v satelitu. Může být v obci bez výrazných
regulativ výstavby.
600 000 Kč tel.: 724 151 452

� Pozemky ke komerci v Kuřimi
Hledáme ke koupi stavební pozemky 
ke komerčnímu využití pro sídlo firmy 
a skladové prostory . Výměra 3.000 - 4.000
m2, lokalita Kuřim, nejlépe naproti TOS.
Nutný příjezd na pozemek. Cena okolo 
2 mil. Kč
2 000 000 Kč tel.: 608 245 425

PPooppttáávvkkyy  vv  ookkrreessee  BBllaannsskkoo
� Hledáme pronájem bytu
Hledáme k pronájmu byt. Okr. Blansko,
Brno-venkov severně do 10tis. Pro 5 lidí.
10 000 Kč/měs. tel.: 605 737 158

� Hledáme, byt 1+1 Adamov
Hledáme, byt 1+1 Adamov.
600 000 Kč tel.: 721 943 441

� Dům 3+1 v okr. Blansko
Hledáme samostatně stojící RD 3+1 a větší
se zahradou asi 500 m2 pro chov psů.
1 200 000 Kč tel.: 732 235 598

� RD v okolí Lysic
Hledáme RD 3 - 4+1 s dvorem a malou
předzahrádkou v obci Lysice nebo blízkém
okolí.
1 100 000 Kč tel.: 732 235 598

� RD na Blanensku, Tišnovsku
Hledáme nejlépe sam. stojící RD nebo
chalupu na Blanensku, Tišnovsku se
zahradou min 400 m2.
880 000 Kč tel.: 732 235 598

� RD 3+1 Boskovice a Letovice
Hledáme RD 3+1 mezi Boskovicemi 
a Letovicemi, nebo v okolí. Nejlépe s větší
zahradou. Ihned obyvatelný, bez nutnosti
větších oprav. Cena do 2 mil. Kč.
2 000 000 Kč tel.: 606 734 424

� RD okolo Boskovice
Hledáme ke koupi rodinný dům v okolí
Boskovic cca do 15 km, s menší zahradou,

možnost parkování.
800 000 Kč tel.: 732 235 598

� RD- Ráječko, Dolní Lhota a ok.
Hledáme ke koupi rodinný dům i k rekon-
strukci nebo nástavbě 2-3+1 se zahradou.
Lokalita Ráječko, Dolní Lhota, Rájec -
Jestřebí. Cena max. 1 600 000,- Kč.
1 600 000 Kč tel.: 777 018 393

� Stavební pozemky na Blanensku
Hledám stavební pozemky na 6 RD na
Blanensku - do 20.000 m2.
200 Kč/m2 tel.: 721 943 441

� Pozemek, zem. usedl. Blanensko
Hledáme ke koupi pozemek pro výstavbu
dřevostavby k provozu centra pro děti. Poz.
o vým. min. 3.000 m2 s mož. napojení IS.
Především pěkné místo v přírodě u lesa.
Může být i poz. se stávající stavbou.
1 600 000 Kč tel.: 724 151 452

� Pozemek pro RD, chalupu
Hledáme pozemek cca 1.000 m2 pro

stavbu RD nebo chaty v okolí Rájce
Jestřebí, Horní Lhotě a blízkého okolí.
300 000 Kč tel.: 732 235 598

� Stavební pozemek
Hledáme stavební pozemek na Blanensku,
klidné místo.
600 000 Kč tel.: 721 943 441

� Vesnický RD na Blanensku
Hledáme ke koupi RD vesnic. typu, cha-
lupu, zem. usedlost se zahr. min. 800 m2.
Objekt samost. stojící v klidné lokalitě
Lysice, Blansko a podobně. Max. vd. 40 km
od Brna. Dobrý stav. IS podmínkou.
1 700 000 Kč tel.: 724 151 452

� Chata na sever od Brna
Hledáme chatu na sever od Brna u lesa.
200 000 Kč tel.: 721 943 441

� Chata v údolí Svitavy
Hledáme chatu v údolí Svitavy
200 000 Kč tel.: 721 943 441

PPooppttáávvkkyy  vv  ookkrreessee  VVyyšškkoovv
� Byt v OV 3+1
Hledáme ke koupi byt 3+1 nebo 3+kk 
v osobním vlastnictví ve Vyškově do ceny
1,6 mil. Kč
1 600 000 Kč tel.: 608 245 425

� Byt 3+1 ve Slavkově Polní ul.
Hledáme byt ve Slavkově na ulici Polní vel.
3+1 pro klienta s hotovostí.
1 800 000 Kč tel.: 724 151 452

� Byt OV, DB 3+1 ve Slavkově
Hledáme byt 3+1 OV, DB ve Slavkově 
u Brna v klidné lokalitě.
2 000 000 Kč tel.: 724 151 452

� RD do 50 km od Brna v ok. VY
Hledáme RD v okolí obcí Brankovice,
Nesovice, Nevojice, Snovídky, Nemotice.
800 000 Kč tel.: 732 235 598

� Dům 3+1 do 30 km od Brna
Hledáme RD 3+1 se zahradou do 30 km
od Brna ( i k rekonstrukci ) v okolí
Rousínova, Slavkova. Platba úvěrem.
1 500 000 Kč tel.: 732 235 598

� Koupím dům kolem Vyškova
Koupím dům kolem Vyšk., max do 10km.

Nejlépe přízemní se zahrádkou. Možné 
k totální nebo částečné rekonstrukci.
2 000 000 Kč tel.: 777 297 943

� RD 1+1na Vyškovsku
Hledáme ke koupi RD 1+1 i k rekonstrukci
v okolí Bučovic s dobrou dopravní
dostupností do Brna - u tratě ČD.
400 000 Kč tel.: 608 245 425

� RD 3+1 na Bučovicku
Hledáme ke koupi rodinný 3+1 dům 
i k opravám, v klidném prostředí 
na Bučovicku nebo Vyškovsku.
500 000 Kč tel.: 608 245 425

� Pozemek  v okolí Drysic
Klient hledá pozemek 1100 - 1.300 m2

vhodný ke stavbě RD do ceny cca 250,- /
m2 v Drysicích a okolí.
260 Kč/m2 tel.: 732 235 598

� Stavební pozemek u Slavkova
Hledám pozemek cca 600 m2 pro stavbu
RD ve Slavkově u Brna a blízkém okolí.
IS podmínkou.
800 000 Kč tel.: 732 235 598

PPooppttáávvkkyy  vv  kkrraajjii VVyyssooččiinnaa
� Chalupa, chata na Vysočině
Hledáme chalupu, chatu na Vysočině,
lokalita Křižánky. 2+kk až 4+1 s vodou,
elektřinou, WC, koupelnou. Nejlépe
samota, polosamota u lesa s pozemkem
cca 1.000 m2 v majetku.
800 000 Kč tel.: 724 151 452

� Chalupa na vysočině
Hledáme chalupu na vysočině, v okolí
Nedvědice, Bystřice n. Pern. S pěkným
pozemkem. Podmínkou IS voda (i z vl.
studny) a el. Cena do 800 tis. Kč.
800 000 Kč tel.: 606 734 424

� Chata, chalupa na ČM vysočině
Hledáme ke koupi chalupu 2+1 nebo
chatu na vlastním pozemku o výměře 300
až 1.000 m2.
600 000 Kč tel.: 608 245 425

� Chata, chalupa u Nového Města
Hledáme ke koupi rekreační objekt, ihned
obyvatelný, se zavedenou vodou 
a elektroinstalací v klidném prostředí ČM
vysočiny, v okolí Nového Města nebo
Žďáru nad Sázavou do ceny 600 000,- Kč.
600 000 Kč tel.: 608 245 425

� Chata, chalupa na žďársku
Hledáme ke koupi chatu, chalupu na
žďársku  v okolí Nového Města n Moravě.
Lepší stav, voda, el. podm.
1 000 000 Kč tel.: 732 235 598

� Chata/chalupa celor. obyvatel
Hledáme chatu, chalupu celoročně
obyvatelnou. Na lokalitě nezáleží,
rozhodující je pěkné okolí. Nejlépe
polosamota, nebo okraj obce s oploceným
pozemkem. Do 1 mil. Kč.
1 000 000 Kč tel.: 606 734 424

� RD 3 - 5 + 1 v okolí Třebíče
Hledáme větší RD, min. 3+1 v okolí Třebíče
s velkou zahradou.
650 000 Kč tel.: 732 235 598

� RD 3+1 na Třebíčsku
Hledáme ke koupi RD 3+1 i bez zahrady,
k menším opravám, ihned obyvatelný, okolí
Třebíče do 20 km, nejlépe směr Jaroměřice
nad Rokytnou, do ceny 500 000,- Kč
500 000 Kč tel.: 608 245 425

� Hledáme menší RD okl. Hodonína
Hledáme menší RD v okolí Hodonína se
zahrádkou.
250 000 Kč tel.: 605 737 158

� Hledám dům ve Vracově a okolí.
Hledám dům asi 3+1 v obci Vracov 
a v blízkém okolí (Bzenec, Mor.Písek, Vlkoš
atd.). Cena do 800.000,- Kč
800 000 Kč tel.: 777 297 943

� Dům na Kyjovsku min. 2+1
Hledáme něco v okolí Kyjova, spíše
vinařská oblast, min 2+1, zahrada ( 600 -
1.000 m2), stodola, kůlny vítány. Stav 
k užívání, opravy nevadí. Studna, suché
WC a mít kam vypouštět vodu z mytí 
a nádobí.
600 000 Kč tel.: 732 235 598

� Dům v okolí Hodonína
Hledám pro klienta dům k opravě v okolí
Hodonína schopný částečného bydlení.
250 000 Kč tel.: 732 235 598

� RD v okolí Pohořelic
Hledáme dům 1-3+1 se zahradou v okolí
Pohořelic, nejlépe v obci Iváň, Přibice, ale
není podmínkou.
600 000 Kč tel.: 732 235 598

� Hledáme chatu, menší RD
Hledáme chatu nebo menší RD, u vod.
n. Nové Mlýny cena do 1 300 000 Kč.
1 300 000 Kč tel.: 605 737 158

� Dům na Břeclavsku
Hledáme dům na Břeclavsku, nejlépe 
v okolí CHKO Pálava, trvale obyvatelný,
i před rekonstrukcí. Pozemek min. 300 m2.
600 000 Kč tel.: 777 349 938

� RD 2+1 na Břeclavsku
Hledáme RD 2+1 na Břeclavsku, v okolí
Pohořelic, nebo Hustopečí. Nejlépe
samostatně stojící s vlastním vjezdem.
1 200 000 Kč tel.: 606 734 424

� RD v okolí Pohořelic
Hledáme ke koupi rodinný dům 2+1 
v Pohořelicích a blízkém okolí. Malá
zahrádka, ihned k bydlení bez nutnosti
zásadních oprav.
1 000 000 Kč tel.: 542 213 207

� Hledám dům v Příměticích
Hledám Dům v Příměticích u Znojma, nebo
v blízkém okolí. Možná i rekonstrukce.
Cena do 1.900.000,- Kč.
1 900 000 Kč tel.: 777 297 943

� Hledám dům v okolí Znojma.
Hledám dům v okolí Znojma. Možno
i k rekonstrukci. Zahrádka vítána.
1 600 000 Kč tel.: 777 297 943

� RD 2+1 nedaleko rak. hranic
Hledám ihned obyvatelný RD 2+1 nebo
větší nedaleko rakouských hranic. Platba
v hotovosti.

900 000 Kč tel.: 774 589 617

� RD min. 3+1 na Znojemsku
Hledám RD min. 3+1 se zahradou nejlépe
na okraji obce v okolí Hrušovan nad
Jevišovkou, Novosedel a pod.
800 000 Kč tel.: 732 235 598

� Hledáme dům na Znojemsku.
Hledáme rodinný dům na Znojemsku.
Nejlépe kolem Práčí. Ihned k bydlení
(menší opravy nevadí). Cena do 1mil. Kč.
1 000 000 Kč tel.: 777 297 943

PPooppttáávvkkyy  vv  JJiihhoommoorraavvsskkéémm  kkrraajjii

Akutální poptávka na www.iProdej.COM

www.iProdej.COM

casopis.qxp  30.5.2007  8:21  Page 2



Kozí 4, 602 00 Brno, tel.: 542 213 207–8
reality@e-finance.cz, www.RealitynaMorave.cz

Vydavatel: e-Finance Reality, s. r. o.
Ředitel pro strategii: Radek Jakubec, MBA
Výkonný ředitel: Ivo Škaroupka
Ředitel právního oddělení: Mgr. Tomáš Hanák
Ředitelka administrativního oddělení: Kateřina Havlová, DiS.

Adresa společnosti: 602 00 Brno, Kozí 4

tel.: 542 213 207–8, fax: 542 213 207–8
e-mail: reality@e-finance.cz
www.RealitynaMorave.cz

Evidenční číslo: MK ČR E 16186
Náklad: 80 000 výtisků
Vyrobeno ve spolupráci se společností GRAND PRINC
MORAVA, a. s. a webmake.cz.
Redakce neodpovídá za uveřejněný obsah inzerce a reklamy.

OBSAHUdálosti skupiny e-Finance, a.s.

Sezóna prodeje nemovitostí je v plném proudu

e-Finance Reality, s.r.o. - Již tradičně vždy na jaře
pro nás a naše klienty začíná nová sezóna prodeje
nemovitostí. V tomto období, počínaje březnem 
a konče zářím, každoročně zaznamenáváme obrovský
nárůst poptávky po koupi nemovitostí všech druhů.
Během března, dubna a května 2007 jsme zaevidovali
310 nových klientů hledajících zejména rezidenční
nemovitosti k prodeji, ale také k pronájmu -  rodinné
domy, byty, rekreační nemovitosti.

Právě v tomto období se velmi často stává, že nabí-
zenou nemovitost realizujeme dříve, než ji stačíme
uveřejnit v naší tištěné inzerci, tzn. do 1-ho týdne. Je to
díky našemu neustále zdokonalovanému systému
evidence poptávek konkrétních klientů hledajících
nemovitost (v aktuální evidenci k 28.5. evidujeme
3.172 poptávek) a zcela automatickému rozesílání
nových zaevidovaných nabídek těmto klientům. Je to
také díky okamžité zcela automatické inzerci nových
nabídek na cca 20-ti největších internetových
serverech v ČR a další naší reklamě na internetu.

Nové obchodní centrum e-Finance

e-Finance, a.s., e-Finance Reality, s.r.o. - Začát-
kem května jsme v budově na pěší zóně v Brně na ulici
Kozí 4, kde e-Finance Reality, s.r.o. má již 7-mým rokem
kancelář, otevřeli ve druhém patře obchodní centrum
e-Finance. Klienti se zde na jednom místě mohou
seznámit s aktuální poptávkou a nabídkou nemovi-
tostí, aktuální nabídkou pojištění a finančních pro-
duktů všech pojišťoven a bank. Samozřejmostí je mož-
nost uzavření smlouvy o zprostředkování prodeje 
či pronájmu nemovitosti, uzavření všech druhů
pojištění, projednání a uzavření hypotéky.

Nový design webu www.e-Finance-Reality.cz

e-Finance Reality, s.r.o. -  Počátkem dubna e-Finance
Reality, s.r.o. spustila na stávající internetové adrese
www.e-Finance-Reality.cz (www.RealitynaMorave.cz,
www.RealityvCesku.cz, www.RealityvBrne.cz) novou
moderní verzi domovských webových stránek. Klienti
zde mohou vybírat ze široké nabídky cca 500 nemo-
vitostí, listovat v aktuálních poptávkách (3.172 poptá-
vek), zadat prodej či pronájem nemovitosti, zadat
požadavek na koupi či pronájem nemovitosti.

e-Finance Reality nabízí 100 tisíc IHNED již při
zadání prodeje bytu!

e-Finance Reality, s.r.o. - Od 1.5. realitní kancelář 
e-Finance Reality začala nabízet bezúročnou půjčku 
ve výši 100 tisíc korun při podpisu exkluzivní smlouvy 
o zprostředkování prodeje bytu v osobním vlastnictví 
v Brně. Půjčka bude splacena v plné výši z prodejní
ceny bytu a to až při jeho prodeji!

Cestovní pojištění nově uzavřete on-line na 
www.pojisteni.com 

e-Finance, a.s. - K 1.6. e-Finance, a.s. spouští novou
verzi uzavření cestovního pojištění on-line. Najdete zde
výběr ze 4 pojišťoven. Uzavřením on-line ušetříte 
20-30 % na pojistném. Doklady o pojištění si vy-
tisknete ihned při uzavření v kteroukoli dobu.
Podmínkou je platba kartou nebo převodem z eBanky.
V případě platby převodem z jakékoli jiné banky 
je nutné počítat s dvoudenním prodlením, jelikož
doklady Vám budou zpřístupněny až po přijetí Vaší
platby.

Krásné prožití léta 2007 Vám přejí pracovníci týmů 
e-Finance, a.s. a e-Finance Reality, s.r.o.

Strana 3

í

 

í

ii

casopis.qxp  30.5.2007  8:22  Page 3



2

B
B
m
s
8
p
s

Strana 4

Kozí 4, 602 00 Brno, tel.: 542 213 207–8
reality@e-finance.cz, www.RealitynaMorave.cz

290 Kč/m2 608 245 425

Stavební poz. 10.866 m2, Kuřim
Okres Brno venkov, stavební poze-
mek územním plánem určený pro
občanskou vybavenost o výměře
10.866 m2. Na pozemek nejsou při-
vedeny IS. V lokalitě uvažováno se
zástavbou rodinných domů.

1 680 000 Kč 608 245 425

Čtyřbytový dům, Hartmanice
Okres Svitavy, samostatně stojící,
třípodlažní dům se 4 bytovými
jednotkami 2+1 o užitné ploše cca
60 m2. Dům je napojený na obecní
vodovod, kanalizaci, el. 230/400V,
tel., plynovod vede před domem.

HHootteellyy,,  ppeennzziioonnyy
RReessttaauurraaccee
NNeebbyyttoovvéé  pprroossttoorryy
KKoommeerrččnníí  ppoozzeemmkkyy

5 000 000 Kč 605 737 158

Rekreační středisko, Pohořelice
Okr. Zlín, rekre. středisko, zastavěná
plocha 775 m2, užitná plocha
1.0437 m2, jedná se o nádherné 
a klidné prostředí. K objektu patří
internetové stránky:
WWW.RSHAJENKA.WZ.CZ

7 900 000 Kč 606 734 424

Rek. středisko Modrá laguna
Okr. Znojmo. Prodej rekreačního
zařízení u Vranovské přehrady
Oslnovice-Chmelnice. Kapacita 24
pokojů se soc zázemím, možnost
přistýlek. Budova s restaurací, spo-
lečenskou míst. a ost. zázemím.

11 000 000 Kč 605 737 158

Rekreační středisko, Královec
Okr. Zlín, Valašské Klobouky,
rekreační středisko, zastavěná plo-
cha 1.153 m2, užitná plocha 22.459
m2, jedná se o nádherné a klidné
prostředí. K objektu patří internet-
ové stránky: WWW.KRALOVEC.CZ

800 000 Kč 777 018 393

Prosp. hostinec, Karlín na Mor.
Okr. Hodonín, rest.sál se 45 místy 
u stolu, soc. zázemí, po celk. rekon-
strukci (okna, krovy, střecha, topení,
fasáda...). Zast. plocha 243 m2,
zahrada 180 m2. Půda vhodná 
k vestavbě. Všechny IS, ústř. topení.

10 400 000 Kč 721 943 441

Borotín u Boskovic - Zámek
Okres Blansko, Borotín u Boskovic -
Zámek s parkem.Pozdně barokní
zámek v dobrém stavu, do roku
2000 využíván jako ústav pro
invalidní chlapce.Obec Borotín leží
nad Boskovicemi v nádherné krajině.

350 Kč/m2 777 297 943

Pozemek 14.113 m2, Moutnice
Ok. Brno-venkov, poz. je nyní dle
uzem. roz. vhodný pro komerční
výstavbu na Okraji obce Moutnice. IS
do 50 m od hranice pozemku. Poz. je
na rovině do tvaru pímena L.
Celková plocha je 14.413 m2.

400 Kč/m2 724 151 452

Pozemky, Veverská Bítýška
Brno venkov. Veverská Bítýška
pozemky o celkové výměře 6.201 m2

s možností výstavby na základě
dohody se stav. úřadem. Sítě jsou
taženy na spodní hranici pozemků.

20 000 Kč/měs. 606 734 424

Výrobní prostory, Bystřice n.P.
Okr. Žďár n. S. Výrobní a skladovací
prostory 300 m2, administrativní
zázemí 144 m2, soc. zázemí a šatny
264 m2. Vhodné pro lehkou výrobu 
a skladování. Možný příjezd náklad-
ním vozem. Nakládací rampa.

10 000 Kč/měs. 606 734 424

Poz. komerční, Červená Hospoda
Okr. Třebíč, Č. Hospoda. Pronájem
poz. pro komerční účely, prodej
vozidel nebo techniky, stavebních
prvků, zahradnictví. Na hranici
pozemku rozvody vody, el. vedení
nn, zemní plyn, asfalt. komunikace.

8 000 Kč/měs. 777 349 938

Kancelář (obchod), centrum Brna
Brno-město. Pronájem kancelář-
ských (obchodních) prostor v centru
Brna na ul.Úvoz. Prostory o velikosti
cca 36m2 + WC. Nachází se v 1.NP
bytového domu.Vhodné pro obchod
nebo menší kancelář.

PPooddnniikkáánníí

2 900 000 Kč 774 589 617

Restaurace, Vranov nad Dyjí
Okr. Znojmo, restaurace na náměstí,
381 m2 vč. zahrádky. Restaurace
prošla kompletní rekonstrukcí v roce
2000. Nabízí 75 míst uvniř, 50 na
zahrádce a 50 v baru. Kapacita
kuchyně je až 400 jídel.

3 950 000 Kč 777 018 393

Restaurace+diskotéka, Týnec
Okr. Břeclav, prosperující restaurace
40 míst s výčepem, zvlášť diskotéka
s barem, malý salonek, vybavená
kuchyň, 2 místnosti jako ubytovna,
ve vnitroprost. letní velká zahrádka,
všechny IS, plynové ÚT

4 000 000 Kč 732 235 598

Hostinec, Sázava u Žďáru n / S.
Hostinec 200 m od hl. silnice v cen-
tru obce s bytem 4+1. Sál + 2 salon-
ky pro cca 60 hostů, kuchyně. ZP
602 m2, ostatní 517 m2. Kanalizace,
UT, plyn, voda, hospodářská část.
Vhodné jako penzion

1 500 000 Kč 777 297 943

Prost. k podnikáni, Zbýšov u Os
Okres Brno-venkov, zastavěná plo-
cha 386 m2, celková pl. 3.071 m2.
Všechny IS. Vhodné ke komerčnímu
využití (sídlo firmy, sklad, vzorková
prodejna atd.). Cca 9 km na dálnici
D1.

3 000 000 Kč 721 943 441 

Výrobní-skladový areál,Lovčice
Okr. Hodonín, Lovčice, výrobní, skla-
dový areál. Hala 60 na 18 na 11 m2

s mostovým jeřábem do 2 000 kg 
s vjezdem a větráním. Kancelářská
budova - 9 místností, 2 koupelny,
2 WC, chodba, špíž, sklep.

1 800 000 Kč 721 943 441

Obchodní prostory, Rostěnice
Okres Vyškov, obchodní prostory 
a sklad o výměře 307 m2. Zavedený
obchod v obci Rostěnice. Vytápění
plynovým kotlem možno také kotlem
na tuhá paliva, elertrický boiler.
Možnost odkoupit vybavení.

3 400 000 Kč 608 245 425 

Obchod Mototechny v Břeclavi
Okres Břeclav, obchodní a skladové
prostory Mototechny s rekonstru-
ovaným bytem 2+1. Celková plocha
pozemku je 833 m2. Objekt je napo-
jený na vodovod, elektro 230/400V,
kanalizaci, zemní plyn, telefon.

3 900 000 Kč 608 245 425

Výrobní areál, Havlíč. Borová
Okres Havlíčkův Brod, výrobní areál
bývalé tkalcovny stojící samostatně
na pozemku o výměře 4.000 m2. Má
700 m2 výrobní plochy, kanceláře,
sociální zázemí, velké nádvoří,
zahradu, byt 3+1, garáž, dílny.

4 900 000 Kč 777 018 393

Areál pro komerci, Nemochovice
Okr. VY, celk. 5 objektů - garáže,
dílny, chlévy 2x, ocelokolna v zaplo-
ceném celku o zast.ploše 1.123 m2

+ pole 8.060 m2. El. 230/400V, plyn
a obec.voda na hranici pozemku,
kanalizace do jímky s přepadem.

5 750 000 Kč 777 297 943

Komerční prostory u Olomouce
Okr. Olomouc, obec Náklo u Ol.
Areál ke komerčnímu využítí (sklady,
kanceláře, hrubá stavba haly a nad
ní 5 bytových jednotek 2x1+kk,
2x1+1 a 1x2+1). Celkem 2.552m2.
Všechny IS, plyn před domem.

5 490 000 Kč 606 734 424

Býv. státní statek, Oleksovice
Znojmo, Oleksovice, objekt bývalého
státního statku, celková výměra
45.155 m2, stáří objektu cca 100 let,
zdivo smíšené kámen + cihla, stře-
cha - převážně sedlová. IS - el. 230/
400V, plyn obecní.

100 Kč/m2 724 151 452

Pozem. o vým. 4.562 m2, Kunštát
Okr. Blansko, Kunštát prodej pozem-
ku o výměře 4.562 m2. Tento po-
zemek leží nad městem Kunštát 
v krajové části směrem nad obcí
Újezd u Kunštátu. Příjezd po zpev-
něné cestě ze dvou stran.

280 Kč/m2 724 151 452

Poz. k výst. 14.601 m2, Lipovec
Okr. Blansko, Lipovec stav. poz.
o celk. vým. 14.601 m2. Poz. jsou 
v úz. plánu obce, určeny pro
výstavbu. Leží v Okraj. části obce 
v rovině. Na hranici poz. jsou IS-
voda, plyn, elektřina 230/400V.

6 000 Kč/měs. 777 297 943

Skladové prostory, Kovalovice
Okres Brno-venkov, skladové pro-
story 180m2, uzavřený dvorek s vjez-
dem, šatna nebo kancelář, tři za-
střešená stání. IS: el.230V. Cca 20
km východně od hranice Brna.

950 Kč/m2/rok 606 734 424

Výrobní a sklad.prostory, Brno
Brno-město. Výrobní a sklad. prostor
280 m2, ve IV. NP zrekonst. objektu,
sestávající ze tří kanceláří a haly.
Telefonní ústř. Veškeré IS. Sociální
zázemí, 2x WC a kuchyně. Nákladní
výtah 500 kg.

774 589 617

Komerční objekt k rek. Dalečín
Okr.Žďár nad Sázavou, zast.plocha
700 m2, přilehlý pozemek asi 300
m2. Jedná se o bývalý kravín, ideální
k přestavbě na byty či rekreační
objekt. Cena je k jednání, možno
získat za symbolickou částku.

450 Kč/m2 777 297 943

Poz. 27.833 m2, Syrovice u Brna
Okr. Brno-venkov, obec Syrovice.
Pozem. o celkové výměře 27.833 m2,
obdelníkový tvar. Pozemek není zasí-
ťovaný, nutnost vybudování příjez-
dové cesty.V okolí již probíhá výstav-
ba RD. Zajímavá investice.

450 Kč/m2 777 297 943

Poz. 4.817 m2, Syrovice u Brna
Okr. Brno-venkov, obec Syrovice.
Poz. o celkové výměře 4.817 m2,
obdelníkový tvar. Pozemek není zasí-
ťovaný, nutnost vybudování příjez-
dové cesty.V okolí již probíhá výstav-
ba RD. Zajímavá investice!

450 Kč/m2 732 235  598

Pozemek ke komerci. Holubice
Vyškov, pozemek ke kom. 13.675 m2,
nachází se v prostoru dálničního tě-
lesa u sjezdu u křižovatky na Slavkov
u Brna mezi silnicemi. Je vhodný 
ke stavbě čerpací stanice.

525 Kč/m2 606 734 424

Pozemek Jaroměřice n. Rokyt.
Okr. Třebíč. Pozemek o celkové vý-
měře 10.250 m2. Pozemek bez-
prostředně navazuje na komunikaci,
v blízkosti silnice 152 mezi Jaro-
měřicemi a Mor. Budějovicemi. IS
jsou v těsné blízkosti pozemku.

600 Kč/m2 732 235 598

Pozemky - orná půda, Bosonohy
Brno-město. Pozemky - orná půda,
celková plocha 13.665 m2 sestávající
z 8 parcel. Sítě nejsou. Pozemky leží
za obcí Veselka směrem na Brněn-
skou přehradu.

495 Kč//m2 608 245 425

St. pozem. 3.995 m2, D. Kounice
Okres Brno venkov, stavební pozem-
ky o celkové výměře 3.995 m2, nyní
vedeny jako zahrada. Příjezdová
cesta a IS u hranice pozemku. Poz.
leží na Okraji obce, směr Trboušany.
V okolí výstavba nových RD

8

P
B
u
u
k
P

1

P
B
p
2
v
a

1

P
O
o
r
p
h
n

4

S
O
o
č
v
l

3

Z
O
p
T
o

5

Z
O
o
v

1

V
O

V
Z
n

1

L
L
m
p
2
2
2

3

Z
O
p
C
p

KKoommeerrččnníí  ppoozz..,,  lleessyy,,  zzeemměědděěllsskkáá  ppůůddaa,,  ddeennnněě  aakkttuuaalliizzoovvaannáá  nnaabbííddkkaa  nnaa  wwwwww..RReeaalliittyynnaaMMoorraavvee..cczz

HHootteellyy,,  ppeennzziioonnyy,,  rreessttaauurraaccee,,  nnáájjeemmnníí  ddoommyy,,  nneebbyyttoovvéé  oobbjjeekkttyy  aa  pprroossttoorryy

tel.: 608 245 425

Hledáme ke koupi
nebo pronájmu
sklady v Brně.

tel.: 602 523 215

Pro vážného zájemce
hledáme budovu 

pro komerční využití
v Brně do 40 mil. Kč.

casopis.qxp  30.5.2007  8:22  Page 4



Kozí 4, 602 00 Brno, tel.: 542 213 207–8
reality@e-finance.cz, www.RealitynaMorave.cz

Strana 5

250 Kč/m2 721 943 441

Brno Žebětín - příměstský les
Brno-město. Lesní pozemek  pří-
městský les) o výměře 16.143 m2

s kombinovaným porostem starým
80 roků. Mírný jihozápadní svah,
přístupný lesní cestou. Pozemek
sousedí s pěknou chatovou oblastí.

KKoommeerrččnníí  ppoozzeemmkkyy
LLeessnníí  ppoozzeemmkkyy

ZZeemměědděěllsskkáá  ppůůddaa

3

2

50 000 Kč 724 151 452

Lesní pozemek, Doubravník
Okr. Brno-venkov, Doubravník. Lesní
pozemek o výměře 4.258 m2. Je ur-
čen výhradně pro plnění funkce lesa.
Přístup je po zpevněné lesní cestě.
V kanceláři je k nahlédnutí LV 
a snímek z katastrální mapy.

67 000 Kč 608 245 425

Lesní pozemek 2.854 m2, Kuřim
Okres Brno venkov, lesní pozemek 
o výměře 2.854 m2 s dubovým po-
rostem starým 80 roků. Celková
zásoba dřevní hmoty je 55 m3. Mírný
jihozápadní svah, přístupný zpev.
lesní cestou. Prodej pod odhad.

80 000 Kč 732 235 598

Lesy, Boskovštejn
Okres Znojmo. Lesní pozemky na 
4 parcelách v KÚ Boskovštejn,
CP 15.987 m2. Složení lesa -
smíšený, převážně smrk, borovice,
viz LHP.

80 000 Kč 606 734 424

les 1,8 ha Pernštejn. Jestřabí
Brno-venkov. Lesní pozemek, plocha
17.803 m2, zdravé smíšené porosty,
vyborná dosažitelnost pro techniku,
pozemek obdélníkového tvaru.

70 000 Kč 608 245 425

Lesní pozemek 3.250 m2, Kuřim
Okres Brno venkov, lesní pozemek 
o celkové výměře 3.250 m2 s dubo-
vým porostem starým 80 roků. Mož-
nost přikoupení vedlejšího lesního
pozeku o výměře 2.854 m2. Příjez-
dová zpevněná lesní cesta.

PPooddnniikkáánníí

1 

7

8

800 Kč/m2 732 235 598

Pozemek ke komerci, Jinačovice
Brno - venkov, Pozemek 3.306 m2

u hl. silnice blízko bývalého JZD. IS 
u hranice pozemku. Je vhodné 
ke stavbě komerčního objektu.
Pozemek je na rovině.

860 Kč/m2 724 151 452

Poz. ke komerci, Dolní Heršpice
Brno město, Dolní Heršpice pozemek
ke komerčnímu využití o výměře
3.509 m2. Pozemek leží u příjezdové
cesty, nedaleko ul. Vídeňská.
Lokalita je vyčleněna do zástavby
pro komerční využití.

950 Kč/m2 724 151 452

Pozem. pro komerci, Popovice
Brno-venkov, Popovice u Rajhradu
prodej pozemků o celkové výměře
40.099 m2 na dvou parcelách
27.074 a 13.025 m2. Na pozemcích
je uvažováno o komerční výstavbě.
El. a voda je na hranici pozemků.

1 000 Kč/m2 721 943 441

Pozem. pro komerci, Popovice
Brno-venkov, Popovice u Rajhradu
prodej pozemků o celkové výměře
17.406 m2 . Na pozemcích je uva-
žováno o komerční výstavbě. Elek.
a voda je na hranici pozemků.

1 000 Kč/m2 721 943 441

Pozem. pro komerci, Popovice
Brno-venkov, Popovice u Rajhradu
prodej pozemků o celkové výměře
20.735 m2. Na pozemcích je uva-
žováno o komerční výstavbě. El.
a voda je na hranici pozemků.

1 000 Kč/m2 724 151 452

Poz. s mož. výstavby, Tetčice
Brno-venkov, Tetčice prodej pozem-
ků s event. možností výstavby
bydlení i komerce (jednání na stav.
úřadu). Celková výměra 4.047 m2,
rozděleno na 4 parcely na sebe
navazující. IS na hranici pozemků.

1 000 Kč/m2 721 943 441

Pozem. pro komerci, Popovice
Brno-venkov, Popovice u Rajhradu
prodej pozemků o celkové výměře
20.735 m2. Na pozemcích je uvažo-
váno o komerční výstavbě. Elektřina
a voda je na hranici pozemků.

1 000 Kč/m2 721 943 441

Pozem. pro komerci, Popovice
Brno-venkov, Popovice u Rajhradu
prodej pozemků o celkové výměře
12.140 m2. Na pozemcích je uvažo-
váno o komerční výstavbě. Elektřina
a voda je na hranici pozemků.

1 000 Kč/m2 721 943 441

Pozem. pro komerci, Popovice
Brno-venkov, Popovice u Rajhradu
prodej pozemků o celkové výměře
34.515 m2. Na pozemcích je uvažo-
váno o komerční výstavbě. Elektřina
a voda je na hranici pozemků.

293 920 Kč 724 151 452

Pozem. pro komerci, Skalice
Okr. Blansko, Skalice n. Svitavou
prodej pozemku pro komerční využití
o vým. 1.837 m2. Poz. leží za are-
álem výrobny oken, v Okraj. části ob-
ce, je možno napojení na IS i komu-
nikaci a železniční vlečku.

836 000 Kč 732 235 598

Želešice u Brna pozemek
Brno - Venkov. Pozemek o rozloze 
8.360 m2 v části obce Želešice nad
kostelem. Parcela jen k rekreační
zástavbě. Leží na JV svahu s dobrou
příjezdovou cestou. IS zatím nejsou.

1 000 Kč/m2 721 943 441

Pozem. pro komerci, Popovice
Brno-venkov, Popovice u Rajhradu
prodej pozemků o celkové výměře
8.535 m2. Na pozemcích je uvažo-
váno o komerční výstavbě. Elektřina
a voda je na hranici pozemků.

1 300 000 Kč 605 737 158

Pozemek pro rekreaci, Svojanov
Okr. Svitavy, poz. pro rekre. výstavbu
o výměře 13.000 m2, možnost
rozdělit na menší pozemky, příjezd
po asfaltové komunikaci, EL. na
hranici pozemku, možnost napojení
na studnu nebo obecní vodovod.

1 500 000 Kč 606 734 424

Pozemky 48.100 m2, Lysice
Okr. Blansko. V kat. území Lysice,
celk. pl. 48.100 m2. 3.520 m2

vedeno jako zahrada a ost. komu-
nikace, 44.580 vedeno ve zjedno-
dušené evid. El. v dosahu pozemků.
Mírně svažitý terén.

2 360 000 Kč 724 151 452

Poz. 9.610 m2, Rychnov n Kněžnou
Okr. Rychnov nad Kněžnou, Rychnov
prodej pozemku určeného pro
výstavbu rodinných domů. Celková
výměra pozemku je 9.610 m2, IS- na
hranici pozemku. Velmi dobrá
dostupnost do centra.

4 200 000 Kč 605 737 158

St. pozemek, Šebrov - Kateřina
Okr. Blansko, Šebrov - Svatá Kate-
řina. Stavební pozemek o výměře 
333 m2 + les o výměře 13.958 m2.
Koncový pozemek na mírném sever-
ním svahu. IS. na hranici pozemku
(obecní vodovod, plyn, EL.)

4 212 000 Kč 732 235 598

Pozemek, Medlov
Okres BO. Pozemek v klidné části
obce v mírném, jižním svahu o ploše
6.480 m2. IS - voda, plyn, svod
dešťové kanalizace u spodní části
parcely, ale zatím nedostatečné.
V plánu je výstavba nových sítí.

3 000 000 Kč 605 737 158

Komerční pozemek, Rosice
Okr. Brno-venkov. Komerční pozem.
o celkové výměře 4.993 m2, je ide-
ální pro stavbu haly. Dobrá dostup-
nost D1, směr PRAHA - BRNO.
V horní části pozemku svah, spodní
část je vyrovnaná a zpevněná.

4 408 000 Kč 732 235 598

Stavební pozemek, Židlochovice
Okr. Brno-venkov. Rovinatý pozemek
o ploše 2.939 m2 určený ke komer-
čním účelům jako plocha pro lehkou
výrobu, parkoviště a pod. viz regu-
lační plán. Sítě jsou poblíž parcely.

5 600 000 Kč 605 737 158

Babice, st. pozemek 3.714 m2

Okr. Brno-venkov, Babice nad
Svitavou prodej pozemku pro stavbu
RD o celk. výměře 3.714 m2. Veškeré
IS mimo plynu - není v obci zaveden.
Možnost rozdělit na parcely o výmě-
ře cca 1000 m2.

7 300 000 Kč 777 018 393

Pozemek 12.284 m2, Linhartice
Okres Svitavy, cca 3 km od Mor.
Třebové, nedaleko místa budoucí
dálnice Brno-Hradec Králové. Dostup-
né všechny inž. sítě. Dle územního
plánu místo pro komerční využití.
Lze jednat o koupi i soused. pozem.

15 Kč/m2 777 297 943

Orná půda, Budkovice u Ivančic
Okres Brno-venkov, prodej orné
půdy a lesního pozemku o celkové
výměře 3.506 m2.

250 Kč/m2 721 943 441

Brno Žebětín - příměstský les
Brno-město. Lesní pozemek (pří-
městský les) o výměře 24.208 m2

s kombinovaným porostem starým
80 roků. Mírný jihozápadní svah,
přístupný lesní cestou. Pozemek
sousedí s pěknou chatovou oblastí.

15 Kč/m2 721 943 441

Brťov, Blansko les 9.457 m2

Okr. Blansko. Lesní pozemek o ploše
9.457 m2 cca 5 km od obce Brťova u
Černé Hory. Půl pozemku je k těžbě
- více než 80 let, půl k probírce - cca
60 let. Skladba - směs listnatého 
a jehličnatého lesa.

30 Kč/m2 724 151 452

Zem. poz., St. Město u M. Třeb.
Okr.Svitavy, prodej zemědělských
pozemků v k.ú. Staré Město u Mor.
Třebové. Poz. jsou vedeny jako PK 
o výměrách 2.018, 417, 194, 1.035,
1.000 a 1.259 m2.

30 Kč/m2 724 151 452

Zeměděl. poz. 4.045 m2, Pomezí
Okr. Svitavy, Pomezí prodej zeměděl-
ských pozemků vedených v KN jako
parcely PK o výměrách 845, 792,
1.605 a 803 m2.

30 Kč/m2 724 151 452

Zem. poz., Morašice u Litomyšle
Okr. Svitavy, Morašice u Litomyšle
prodej zemědělských pozemků vede-
ných KN jako trvalý travní porost 
o vým. 2.561, 1.580 m2 a orná půda
o vým. 280 m2.

50 Kč/m2 724 151 452

Zahrada 1.137 m2, Banín
Okr. Svitavy, Banín prodej zahrady 
o výměře 1.137 m2. Pozemek leží 
v Okrajové části obce.

83 000 Kč 777 349 938

Vinice, Hrušovany u Brna
Okr. Brno-venkov, vinice 2.061 m2,
na pozemku je zahradní domek cca
12 m2. 1200 hlav vinné révy, pře-
vážně Veltlín, Muller, Ryzlink. Poz.
není ohraničen, bez IS, voda dešťo-
vá. Šíře pozemku cca 8 metrů.

30 Kč/m2 724 151 452

Zem. pozemek 1.852 m2,Vendolí
Okr. Svitavy, Vendolí prodej země-
dělského pozemku vedeného KN
jako parcela PK o vým. 1.852 m2.
Pozemek je součástí většího celku,
bez přímé příjezdové cesty.

100 000 Kč 777 349 938

Vinice, Újezd u Brna
Okr. Brno-venkov. Pozemky o výměře
1.229 m2 (orná půda 200 m2, vinice
1.029 m2) na Okraji obce Újezd.
Vinice s cca 500 hlavami vinné révy.
Zahradní domek (cca 31 m2). IS
nejsou, voda dešťová.

150 000 Kč 777 018 393

Lesní pozemek 6.365 m2, Kuřim
Okr. Brno-venkov. Porost DB 100 %,
ve věku 76 roků s celkovou
teoretickou zásobou 137 b.k. Mírný
jihozápadní svah, přístupný lesní
cestou nad golfovým hřištěm se
kterým pozemek sousedí.

200 000 Kč 605 737 158

Les 13.958 m2, Svatá Kateřina
Okr. Blansko, Šebrov - Svatá
Kateřina. Lesní pozemek o výměře
13.958 m2 je nabízen ke stavebnímu
pozemku o výměře 3.933 m2 a cel-
ková cena činní 4 200 000 Kč.

450 000 Kč 606 734 424

Lesní pozemky, Litava a Skryje
Okr. Žďár n. Sáz. V katastrálním
území Litava a Skryje. Celková
plocha lesních pozemků 39.982 m2,
orná půda 18.860 m2. Lesní pozem-
ky na 5 ti parcelách o výměře od cca
1.000 m2, až do cca 15.000 m2.

600 000 Kč 777 297 943

Les cca 4.088 m2, Žebětín u Brna
Okres Brno-město. Výměry: les 
3.153 m2, louka 890 m2. Les smí-
šený, stáří cca 50 až 60 let. Dřeviny:
borovice, dub, habr, modřín, smrk.

300 000 Kč 606 734 424

Lesní poz,. Žebětín 11.840 m2

Brno-město. Lesní pozemky, celková
výměra 11.840 m2, zdravé smíšené
porosty, výborná dosažitelnost pro
techniku, pozemek přibližně obdél-
níkového tvaru. Od silnice přístup 
po nezpevněné cestě.

15 000 000 Kč 605 737 158

Les, Hrádok Slovenská repub.
Lesní pozemek o výměře 739.371
m2 s porostem tvrdého dřeva. Věk
porostu až 135 let.Lesní porosty:
258a, 258b, 259a, 259b, 257b, 260,
258c, 261, 262a, 262b, 263, 264,
265

20 Kč/m2 606 734 424

Pozemky 42.685 m2, Pavlov
Okr. Břeclav. V kat. území Pavlov,
celk. pl. 42.685 m2, v KN vedeno
jako orná půda, část jako ostatní
plocha. Rozmístěno ve třech loka-
litách v CHKO Pálava pod Pavlov-
skými vrchy.

20 Kč/m2 606 734 424

Orná půda, Žečí, Klobouky u Brna
Okres Břeclav, změdělský pozemek -
orná půda, o velikosti 7.559 m2,.
Pozemek je u silnice, na rovině 
a tvaru obdelníku. Nyní má pozemek
v pronájmu zemědělské družstvo.

20 Kč/m2 606 734 424

Pozemek 7.187 m2, Třebětice
Okr. Zlín. V kat. území Třebětice, celk.
pl. 7.187 m2, vedeno ve zjedno-
dušené ev. jako orná půda. Prodej
podílu 42/60. Rovinatý terén. V sou-
časné době v pronájmu s výpovědní
lhůtou 2 roky.

20 Kč/m2 606 734 424

Pozemek 15.221 m2, Zelená Hora
Okr. Vyškov. V kat. území Zelená
Hora, celk. pl. 15.221 m2, vedeno
jako orná půda. Na dvou parcelách
2.500 m2 a 12.721 m2. Mírně svažitý
terén. Poblíž silnice na Podivice.

20 Kč/m2 606 734 424

Pozemek 2.573 m2, Ivaň
Okr. Břeclav. V kat. území Ivaň, celk.
pl. 2.573 m2, vedeno ve zjedno-
dušené ev. jako orná půda. Na jedné
parcele. Rovinatý terén. V současné
době v pronájmu s výpovědní lhůtou
1 rok.

30 Kč/m2 724 151 452

Zem. poz. 6.919 m2, Skalice n. S
Okr. Blansko, Skalice nad Svitavou
prodej zemědělských pozemků.
Celk. vým. 6.919 m2 na třech
parcelách 2.943, 1.991 a 1.985 m2.

30 Kč/m2 724 151 452

Zem. poz. 15.256 m2, Brťov
Okr. Blansko, Brťov u V. Opatovic
prodej zem. pozemků celk. vým.
15.256 m2. Tři poz. 3.679, 417 a 205
m2 jsou vedeny jako trv. travní
porost, dva 6.196, 4.759 m2 jako
parce PK.

30 Kč/m2 724 151 452

Zem. poz. 3.290 m2, Drnovice
Okr. Blansko, Drnovice u Lysic prodej
zem. poz. ocelk. vým. 3.290 m2.
Všechny čtyři parcely jsou vedeny
jako PK o vým. 158, 1.108, 1.090 
a 934 m2.

30 Kč/m2 724 151 452

Zem. poz. 15.743 m2, Měnín
Brno-venkov, Měnín prodej zem.
pozemků o celk. výměře 15.743 m2.
Jedná se o 9 parcel vedených jako
PK o vým. 1.831, 1.741, 2.333, 614,
2.487, 2.845, 2.741, 701 a 450 m2.

30 Kč/m2 777 297 943

Pozemek u obce Perná 15.007 m2

Okres Břeclav, pozemek (orná půda)
o výměře 15.007 m2, u hlavní silnice
mezi Dolními Dunajovicemi a Per-
nou. Šířka cca 70m délka cca 215m.
Na Okraji pozemku se nachází
plynový výměník. .

30 Kč/m2 724 151 452

Zem. poz. 6.689 m2,Velké Opato.
Okr. Blansko, Velké Opatovice prodej
zemědělských poz. o celk. vým.
6.689 m2. Dvě parcely 3.454 
a 2.966 m2 jsou vedeny jako orná
půda, dvě parcely 197 a 72 m2 jako
trv. travní porost.

87 750 Kč 724 151 452

Zeměděl. poz. 1.170 m2, Holštejn
Okr. Blansko, Holštejn prodej země-
dělských pozemků o vým. 1.170 m2.
Pozemky leží v Okrajové části obce
ve směru ke skalám. Pozemky jsou
určeny pouze pro zemědělské
využití.

151 956 Kč 777 018 393

Zem. poz., Vranovice n. Svratkou
Okr. Břeclav, jde celkem o 4 pozemky
vzájemně na sebe nenavazující o celk.
výměře 21.708 m2 (1.359, 7.210,
7.298, 5.841 m2), deklarovaných
jako orná půda, některé jsou zeměd.
využívány.Prodej jen vcelku.

AKTUÁLNĚ HLEDÁME
� Hledáme pronájem obchodních prostor
o výměře cca 60 m2, 2 místnosti, na
žehlírnu prádla, v Brně Bohunicích,
Lískovci, Kohoutovicích.
12 000 Kč/měs. tel.: 608 245 425

� Hledáme menší obchodní prostory cca
30 m2 se zázemím mimo centrum ale na
ulici s provozem vhodné pro zřízení
pekařství.
10 000 Kč/měs. tel.: 732 235 598

� Hledáme obchodní prostory k pronájmu
do cca 1.000 m2. V centru Brna, nejlépe
frekventovaná pěší zóna.
1 500 000 Kč tel.: 606 734 424

� Hledáme ke koupi obchodní a skladové
prostory pro vzorkovou prodejnu a sklad 
v centru Brna.
4 000 000 Kč tel.: 777 297 943

� Hledáme k pronájmu skladové prostory
(cca 100 m2) v Brně - Černovice, Komárov,
Štýřice, H. Heršpice. Přístup autem.
1 500 Kč/m2/rok tel.: 605 744 588

� Hledáme k pronájmu skladovací
prostory cca 60 m2 s menší kanceláří 
v Brně, nejlépe s dobrým přístupem 
k dálnici.
1 500 000 Kč tel.: 542 213 207

Akutální poptávka na www.iProdej.COM

casopis.qxp  30.5.2007  8:22  Page 5



9

V
B
2
s
T
z
v

Strana 6

Kozí 4, 602 00 Brno, tel.: 542 213 207–8
reality@e-finance.cz, www.RealitynaMorave.cz

7

P
P
B
c
V
z
k

3 600 000 Kč 721 943 441

Brno Líšeň, RD 3+1 a obchod
Brno Líšeň RD 3+1 a prodejna s vý-
lohou. V 1. patře 3 pokoje, kuchyně,
koupelna s WC, terasa o celk. ploše
75 m2. Jedná se o novostavbu z 
r. 2000. Cena 3,6 mil. kč.V přízemí
prodejna s výlohou do ulice.

RRooddiinnnnéé  ddoommyy
RReekkrreeaaččnníí  oobbjjeekkttyy
BByyttyy

7 400 000 Kč 732 235 598

RD 2 x 2+1, Brno Bohunice
Brno-město. Samostatně stojící RD 
v klidné ulici se zahradou 520 m2,
podsklepený. ZP 150 m2. UT - plyn.
kotel, podlahy dřevěné, mansardová
střecha, balkon. Uvolnění domu 
v návaznosti na koupi 2 bytů.

1535000 Kč 602 523 215

Byty 2+kk, 3+kk, Brno Slatina
Výstavba 26 nových bytových jed-
notek 2+kk a jedné bytové jednotky
3+kk ve 4. a 5. NP bytových domů 
v Brně Slatině, ul.Vlnitá a Vyškovská.
Celkové plochy od 54,9 do 69,2 m2.
Cena od 27.700,- Kč/m2.

1 550 000 Kč 606 734 424

DB 2+kk, Líšeň Rašelinová
Brno-město. Převod práv DB 2+kk.
Celk. pl. 47 m2. 0.p/4.p. v panel.
domě. Byt s úpravami. Std. bytové
jádro. Nová KL. Dlažba a plovoucí
podlahy. Sklepní kóje. Francouzské
okno se vstupem na předzahr.

1 870 000 Kč 608 245 425

DB 3+1, Brno Nový Lískovec
Okres Brno město, DB 3+1 o výměře
70 m2 ve 3. podlaží panelového
domu bez výtahu na ulici Čtvrtě.
Je orientovaný na západ. Nová plast.
okna, umakartové jádro. Dům i byt 
je udržovaný v dobrém stavu.

BBrrnnoo  --  mmeessttoo

2 100 000 Kč 605 737 158

DB 3+1, cihla. Černá Pole Brno
Brno Město, Cihlový DB 3+1, 66 m2

+ 2 sklepy.WC i koupelna po re-
konstrukci, nová kuchyňská linka,
vestavěná skříň. Orientováno na zá-
pad. Platba 6500 vč. Do roka převod
do OV. Volný od 1.1.2008

2 100 000 Kč 606 734 424

OV 3+1, Brno - Kamenný Vrch
Brno-město. OV 3+1 Nový Lískovec.
Celk. pl. 73 m2. 2.p/7.p. v panel.
domě. Byt je ve std. 2x komora 
v bytě a na chodbě, balkon, sklepní
kóje. Původní jádro. Dům je po revi-
talizaci. Orientace bytu JV.

2 400 000 Kč 606 734 424

OV 3+1, Brno Vinohrady
Brno-město. OV 3+1 Vinohrady.
Celková plocha 72 m2. 12.p/12.p.
v panelovém domě. Byt po rekon-
strukci s nadstandardními úpravami,
zasklený balkon, sklepní kóje. Zděné
jádro. Dlažba a plovoucí podlahy.

2 600 000 Kč 777 349 938

Medlánky, OV byt 3+1 , garáž
Brno-Medlánky, OV 3+1 s garáží 
v domě, CP 93 m2, obytná plocha 
85 m2. Velmi dobrý stav. Renovovaná
koupelna, kuchyně. Nová okna.
15 minut do centra Brna.

3 100 000 Kč 721 943 441

Brno, Úvoz DB 3+1
Brno-město. 3 pokoje po 23 m2, hala
23 m2, kuchyň 12 m2, 2 krát komora
7 m2 a 2 m2, koupelna 8 m2, balkon
6 m2.Započata celková rekonstrukce
domu a bytů. Uvolnění bytu do 
1 měsíce.

2 900 000 Kč 777 349 938

Černovice, podkrovní byt 3+kk
Okr. Brno-město, OV 3+kk, pod-
krovní byt, novostavba, 81 m2,
v pokojích plovoucí podlaha, kuchyň
a pokoj s KK dlažba. V pokoji s KK je
krb a vchod na terasu (10 m2). Kou-
pelna s rohovou vanou, WC zlvášť.

724 151 452

Vým. DB 2+kk za DB  50- 80 m2

Brno-město, Vinohrady, výměna DB
2+kk bez balk. v 5 podl. panel.
domu. Celk. vým. cca 45 m2. Požad.
je byt 2+kk, 2+1, 3+kk, 3+1 o vým.
50- 80 m2, pouze DB v lok.
Vinohrady, Líšeň, Černá Pole, Lesná.

170 000 Kč 724 151 452

Chata 2+1 s terasou, Kníničky
Brno město, Kníničky, chata 2+1.
Objekt je dřevěný na kamen. podez.
ze tří stran omítka, čelní str. dřevo,
střecha plech, terasa s výhl. na les.
IS- el. 230V, WC- jímka, nádrž na
dešť. vodu.

560 000 Kč 721 943 441

Medlánky, chata 1+1
Okr. Brno-město. Chata 1+1 na
vlastním pozemku 1.183 m2. El.
proud i motorový. Voda na pozemku,
je nutno pozádat na schůzi zahrád-
kářů o připojení.

4 600 000 Kč 724 151 452

Rek. objekt a st. poz., Jundrov
Brno město, Jundrov prodej rekre-
ačního domku s pozemkem celk.
vým. 1.079 m2. Pozemek je situován
za hřištěm na vynikajícím místě,
v rovině s příjezdem. IS- odpady jím-
ka, el. s rozvod. voda s rozvodem.

2 500 000 Kč 606 427 444

Chata 3+kk, Brno, Kníničky
Brno-město. Chata 3+kk, celk. pl.
666 m2 terasa + zahrada, cihla +
tvárnice. Veškeré IS mimo plynu.
Orientace na J/Z. Kolaudace v roce
2004. V objektu jsou 2NP, horní
patro půdní vestavba.

1

N
B
5
D
s
p
O

8

P
B
k
3
c
L
p

4

Z
O

h
m

3

L
B
v
p
t
n
n

6

L
O
3
s
D
s

PPrrooddeejj  ddoommůů,,  rreekkrreeaaččnníí  oobbjjeekkttyy,,  ddeennnněě  aakkttuuaalliizzoovvaannáá  nnaabbííddkkaa  nnaa  wwwwww..RReeaalliittyyvvBBrrnnee..cczz

PPrrooddeejj  bbyyttùù,,  ddeennnnìì  aakkttuuaalliizzoovvaannáá  nnaabbííddkkaa  nnaa  wwwwww..BBrrnneennsskkee--BByyttyy..cczz

PPrroo  661111  kklliieennttůů  hhlleeddáámmee  kkee  kkoouuppii  bbyyttyy  vv  BBrrnněě,,  vvoolleejjttee  880000  990000  002222
ee--FFiinnaannccee  RReeaalliittyy,,  ss..rr..oo..,,  BBrrnnoo,,  KKoozzíí  44,,  PPoo--PPáá  99--1188  hhoodd

NN

PP

tel.: 800 900 022

Pro klienty hledáme
byty v Brně všech
velikostí na prodej 

i k pronájmu

tel.: 800 900 022

Pro klienty hledáme
rodinné domy v Brně

a blízkém okolí
v cenách 2-15 mil. Kč

volejte zdarma
800 900 022

domy, byty, rekreační objekty, pozemky a komerční objektydomy, byty, rekreační objekty, pozemky a komerční objekty

Pro naše klienty s připravenou hotovostí nebo hypotékouPro naše klienty s připravenou hotovostí nebo hypotékou

hledáme na Jižní Moravě
tel.: 605 737 158

Hledám rodinný dům

se zahradou do 5 mil.

Pouze v Brně.

tel.: 731 171 640

Mám zájem 
o domek k  opravě,

se zahradou 
do 20 km od Brna.

tel.: 720 437 539

Hledám byt 3+1 
v Brně či nejbližším
okolí, OV nebo dr.

do 3 mil. Kč.
tel.: 605 744 588

Hledám byt 1+1,
nebo 2+1 

v Brně i okolí,
cena do 2,5 mil. Kč.

tel.: 736 606 366

Hledám družstevní
byt nebo v OV
v Brně, nejlépe

cihlový, do 1,8 mil. Kč

tel.: 606 427 444

Hledám větší byt
v blízkosti centra

Brna. Cena do
4 mil. Kč

casopis.qxp  30.5.2007  8:22  Page 6



Kozí 4, 602 00 Brno, tel.: 542 213 207–8
reality@e-finance.cz, www.RealitynaMorave.cz

Strana 7

950 Kč/m2/rok 606 734 424

Výrobní a sklad.prostory, Brno
Brno-město. Výrobní a sklad. prostor
280 m2, ve IV. NP zrekonst. objektu,
sestávající ze tří kanceláří a haly.
Telefonní ústř. Veškeré IS. Sociální
zázemí, 2x WC a kuchyně. Nákladní
výtah 500 kg.

PPrroonnáájjmmyy  bbyyttuu
NNeebbyyttoovvéé  pprroossttoorryy

GGaarráázzee
PPoozzeemmkkyy

OOssttaattnníí

7 000 Kč 606 427 444

Pronájem bytu 1+kk, Brno město
Pronájem bytu 1+kk, začátek ul.
Bratislavské, Brno město v blízkosti
centra, cihla, rozloha 25 m2, 5p./ 7p.
V bytě jsou plastová okna s žalu-
ziemi, linoleum, kuchyňská linka,
koupelna s vanou + WC,

8 000 Kč 777 018 393

DB 1+1 do pronáj., Staré Brno
Brno, ul. Zahradnická, 4/4 NP nově
rekonstr. domu bez výtahu, plocha
cca 38 m2, koup. s vanou, WC zvlášť.
Topení WaW. Vlastní měření el.,
plynu a vody. Ohřev TUV el. boilerem.
Nájem 4500 + inkaso 3500 Kč.

8 000 Kč 777 349 938

Pronájem 2+1, Brno-Chrlice
Okr. Brno-Město, pronájem částečně
zařízeného panelového bytu 2+1,
CP 60 m2, pokoje 20 a 20 m2, balk.
Nová okna. Vybaveno postelemi,
pračkou, ledničkou a TV. Vhodné pro
studenty, studentské páry.

12 000 Kč 724 151 452

Byt 2+kk 57 m2, pron., Slatina
Brno-město, Slatina pronájem bytu
OV 2+kk na Vlnité. Byt se nachází 
v nové nádstavbě na cihl. domě.
Kolaudováno 2007. Topení etážové
kombi kotlem. Podl. plovoucí, kk,
WC, koupelna- dlažba.

15 000 Kč 605 744 588

Byt 3+1 v RD, ul. Preslova,Brno
Okres Brno-město, Pronájem velké-
ho bytu (cca 140 m2) v samostatně
stojícím rodinném domě v Brně nad
výstavištěm. V bytě se nachází
samostatné WC, koupelna, kuchyň,
velký obyvací pokoj, ložnice atd.

9 000 Kč 605 744 588

Byt 2+1, Brno-Kohout., garáž
Brno-město. Pronájem bytu 2+1 
v RD v Brně Kohoutovicích. Jedná se
o byt v 1. patře RD, dvojgaráž, zahra-
da. Inkaso 3000,- Kč/měs. Veškeré
IS. Vstup do domu po schodech.
Majitel obývá 2. patro domu.

8000 Kč/měs. 777 349 938

Kancelář (obchod), centrum Brna
Brno-město. Pronájem kancelář.
(obchodních) prostor v centru Brna
na ul.Úvoz. Prostory o velikosti cca
36 m2 + WC. Nachází se v 1.NP
bytového domu.Vhodné pro obchod
nebo menší kancelář.

120 000 Kč 608 245 425

Garáž 24 m2, Brno Maloměřice
Okres Brno město, přízemní garáž,
koncová v řadě, cihlová, zkolaudo-
vaná v roce 1988. Garáž stojí na
nevlastním pozemku. Nejsou zave-
deny IS. Rozměr garáže 6x4 m.
Příjezd ke garáži po obecní cestě.

130 000 Kč 724 151 452

Zahrada, Brno Bosonohy
Brno město. Výměra 1.131 m2. Poz.
leží na jižním svahu a je osázen
stromy a ve spodní části vinohr.
Je možno vystavět zahradní chatu,
k rekr. Na pozemek v součastné
době nevedou IS. MHD v dosahu.

190 000 Kč 606 734 424

Garáž, Brno Černovice
Brno-město. Řadová garáž. Zastavě-
ná plocha 19 m2, vlastní pozemek.
El. 230V V. Kanalizace. Jedná se 
o řadovou garáž v garážovém bloku
na konci ulice Řehořova.

BBrrnnoo--mmeessttoo

4

4 18 800 Kč 724 151 452

Nájem bytu 5+1, 180 m2, Grohova
Brno město, ul. Grohova nájem bytu
5+1 v nájemním domě v 1 patře.
Dům je cihlový. Byt je v dobrém
stavu stropy štukové zdobení, podl.
parkety a dlažby. Koupelna a WC 2x.
Okno do chodby zdobí vitráž.

25 000 Kč 605 744 588

Luxusní byt 4+kk,Brno-Kr. Pole
Brno-město. Novostavba luxusního
bytu 4+kk na ul. Kosmova v Kr. Poli.
Byt se nachází v 5. NP a má velký
obyvací pokoj s kuch. koutem, lož-
nici, dva pokoje, dvě koupelny,
v jedné je WC + další WC.

860 Kč Kč/m2 724 151 452

Poz. ke komerci, Dolní Heršpice
Brno město, Dolní Heršpice pozemek
ke komerčnímu využití o výměře
3.509 m2. Pozemek leží u příjezdové
cesty, nedaleko ul. Vídeňská.
Lokalita je vyčleněna do zástavby
pro komerční využití.

1800 Kč 608 245 425

Pozemek 700 m2, Útěchov
Útěchov, pozemek o výměře 700 m2.
V současné době veden jako orná
půda.IS v dosahu 100 - 150 m.
Konec obce, klidná lokalita u lesa.

120 000 Kč 605 744 588

Brno, Černovice, zahrada 923m2

Zahrada o výměře 923 m2 ve Starých
Černovicích v Brně v lokalitě Na
kamenkách. Na zahradě jsou
vzrostlé stromy (meruňky, jabloně).
Je tam vybudovaný přívod vody, je
oplocena je na ní chatka na nářadí.

600 Kč/m2 732 235 598

Pozemky - orná půda Bosonohy
Brno-město. Pozemky - orná půda,
celková plocha 13.665 m2 sestávající
z 8 parcel. Sítě nejsou. Pozemky leží
za obcí Veselka směrem na
Brněnskou přehradu.

4 323 600 Kč 608 245 425

Pozemek ke stavbě RD, Kníničky
Okr.Brno-město, pozemek ke stavbě
RD, 2.402 m2, obdel. půdorys,
přístup po nezpev. cestě, veškeré IS 
a zpevněná cesta 50 m od hranice
pozemku. Klidné místo na Okraji
obce, navazující na výstavbu RD.

924 000 Kč 777 018 393

Ovocný sad, Brno-Bohunice
Okr. Brno-město, Bohunice, ovocný
sad, 4.620 m2, el. proud 100 m od
hranice pozemku, voda není -
možno vybudovat studnu.

420 000 Kč 777 018 393

Zahrada, Brno-Bohunice
Okr. Brno-město, Bohunice, zahrada,
1.820 m2, el. proud 100 m od
hranice pozemku, voda není -
možno vybudovat studnu.

195000 Kč 724 151 452

Zahr 1.035 m2 s chat. Bosonohy
Brno-město, Bosonohy prod. oplo-
cené zahrady s chatkou pro přes-
pání. Celk. vým. zahr. je 1.035 m2. El.
možno připojit, voda užit. dešťová 
s rozv. po zahr. Příjezd polní cestou.
Park na poz. pro 2 vozy.

250  Kč/m2 721 943 441

Brno Žebětín - příměstský les
Brno-město. Lesní pozemek (pří-
městský les ) o výměře 24.208 m2

s kombinovaným porostem starým
80 roků. Mírný jihozápadní svah,
přístupný lesní cestou. Pozemek
sousedí s pěknou chatovou oblastí.

250 Kč/m2 721 943 441

Brno Žebětín - příměstský les
Brno-město. Lesní pozemek (pří-
městský les) o výměře 16.143 m2

s kombinovaným porostem starým
80 roků. Mírný jihozápadní svah,
přístupný lesní cestou. Pozemek
sousedí s pěknou chatovou oblastí.

3 000 Kč/m2 606 734 424

Pozemek 1.149 m2, Soběšice
Brno-město. Pozemek celk. výměra
1.149 m2. Obdélníkového tvaru,
šířka 18 m v čelní části, délka cca 
65 m. vedený jako zahrada,
v územním plánu zahrnut v ploše
pro všeobecné bydlení.

395 000 Kč 777 018 393

Zahrada 70 m2 Brno, Kounicova
Brno-město. Kat.území Veveří, ve
vnitrobloku ulic Kounicova, Sokol-
ská, Veveří, Závodní, bez vjezdu pro
auto, inž. sítě lze napojit na nejbližší
dům

300 000 Kč 606 734 424

Lesní pozem., Žebětín 11.840 m2

Brno-město. Lesní pozemky, celková
výměra 11.840 m2, zdravé smíšené
porosty, výborná dosažitelnost pro
techniku, pozemek přibližně obdél-
níkového tvaru. Od silnice přístup po
nezpevněné cestě.

600 000 Kč 777 297 943

Les cca 4.088 m2, Žebětín u Brna
Okres Brno-město. Výměry: les
3.153 m2, louka 890 m2. Les
smíšený, stáří cca 50 až 60 let.
Dřeviny: borovice, dub, habr, modřín,
smrk.

390 000 Kč 777 018 393

Zahrada s chatou, Bosonohy
Brno-město, celk. 1.015 m2 (cca
35x30 m), oplocená, s ovoc. stromy,
příjezd až k pozemku,chata kámen 
a dřevo, 18 m2, bez elektř., pitná
voda z vlastní studny, suchý záchod,
pěkný výhled, včetně vybavení

PPrroo  335588  kklliieennttůů  hhlleeddáámmee  kkee  kkoouuppii
rrooddiinnnnéé  ddoommyy  vv  BBrrnněě  
vvoolleejjttee  880000  990000  002222

ee--FFiinnaannccee  RReeaalliittyy,,  ss..rr..oo..,,  BBrrnnoo,,  KKoozzíí  44
PPoo--PPáá  99--1188  hhoodd

NNeebbyyttoovvéé  pprroossttoorryy,,  ggaarráážžee,,  ppoozzeemmkkyy,,  ddeennnněě  aakkttuuaalliizzoovvaannáá  nnaabbííddkkaa  nnaa  wwwwww..RReeaalliittyyvvBBrrnnee..cczz

PPrroo  339900  kklliieennttůů  hhlleeddáámmee  bbyyttyy  kk  pprroonnáájjmmuu,,  vvoolleejjttee  880000  990000  002222
ee--FFiinnaannccee  RReeaalliittyy,,  ss..rr..oo..,,  BBrrnnoo,,  KKoozzíí  44,,  PPoo--PPáá  99--1188  hhoodd

PPrroonnáájjmmyy  bbyyttůů,,  ddeennnněě  aakkttuuaalliizzoovvaannáá  nnaabbííddkkaa  nnaa  wwwwww..BBrrnneennsskkee--BByyttyy..cczz

V okrese Brno-město AKTUÁLNĚ HLEDÁME
� Hledáme ke koupi byt v Brně na
východním okraji. Velikost aspoň 3+1.
1 600 000 Kč tel.: 605 744 588

� Hledáme ke koupi byt 1+1 nebo 2+1
v centru Brna do 2.000.000,- Kč

2 000 000 Kč tel.: 542 213 207

� Hledáme ke koupi byt 4+1 v Brně,
nejlépe jižní část. Max. cena 2.300.000,-
Kč
2 300 000 Kč tel.: 542 213 207

� Hledáme k pronájmu byt pro 2 stu-
dentky, nejlépe blízko středu města Brna.
Cena max. 5 000,- Kč/měs.
5 000 Kč/měs. tel.: 732 235 598

� Hledáme k pronájmu byt pro 4 studenty
v Brně. Cena max. 12 000 Kč měsíčně.
12 000 Kč/měs. tel.: 608 245 425

� Hledáme k pronájmu byt 4+1 nebo větší
v Brně - Masarykově čtvrti. Max. cena
40.000,- Kč/měs. Nezařízený, nejlépe s par-
kovacím místem.
20 000 Kč/měs. tel.: 542 213 207

� Hledáme sklad cca 200 m2 pro drobné
zboží v  Brně. Podmínkou je příjezd pro
kamion.
1 Kč/měs. tel.: 732 235 598

� Hledáme k pronájmu prostory pro
autodílnu v Brně, cca 50 m2.
Cena: 10 000 Kč/měs. tel.: 542 213 207

� Hledáme prostory cca 30 - 50 m2

v centru nejlépe přízemí s výlohou nebo 
1. patro. Spěchá.
30 000 Kč/měs. tel.: 732 235 598

� Hledáme k pronájmu obchodní prostory
100-250m2 v centru Brna pro účely
restaurace, kavárny, vinárny.
50 000 Kč/měs. tel.: 542 213 207-8

� Hledáme obchodní prostory k pronájmu
do cca 1.000 m2. V centru Brna, nejlépe
frekventovaná pěší zóna.
500 000 Kč/měs. tel.: 606 734 424

� Hledáme prost. k pron. v Brně firma
podnik. v oblasti poč. tech. (zřízení spec.
prodejny). Vel. 150- 500 m2, hlavní třída,
nebo v centru s dobrou mož. parkování.

I prost. supermark. obch. střediska.
1 000 000 Kč/měs. tel.: 724 151 452

� Hledáme ke koupi chatu k přestavbě pro
trvalé bydlení s příjezdem k objektu.
Pozemek vlastní, elektřina připojena.
Lokalita Brněnská přehrada.
2 000 000 Kč tel.: 724 151 452

� Hledáme ke koupi rodinný dům nebo byt
v osobním vlastnictví 2+1 nebo větší 
v Brně. Max. cena 1.500.000,- Kč
1 500 000 Kč tel.: 542 213 207

� Hledáme RD střední velikosti ke koupi v
Brně Líšni a okolí. Může být řadový, se
zahradou. Bez nutnosti velkých oprav.
3 000 000 Kč tel.: 605 744 588

� Hledáme ke koupi rodinný dům 4+1 se
zahradou v Brně, nejlépe Jundrově. Max.
cena 3.800.000,- Kč
3 800 000 Kč tel.: 542 213 207

� Koupím dvougenerační dům v Masa-
rykové čtvrti s malou zahradou, nejlépe i 
s garáží ale není podmínkou. Cena do
8.000.000,- platba v hotovosti.
8 000 000 Kč tel.: 777 297 943

� Hledám ke koupi zahradu s chatou jen v
Brně, do 300 000 Kč, zahrádka stačí
minimální, elektřina,voda (lépe),na
vlastním pozemku, obyvatelnou i v zimě
300 000 Kč tel.: 777 018 393

tel.: 606 734 424

Hledám ke koupi 
byt  2+1, 3+1 

v Bohunicích nebo
Novém Lís.

tel.: 731 171 640

Mám zájem 
o domek k  opravě,

se zahradou 
do 20 km od Brna.

www.iProdej.COM

De
nn

ě 
ak

tu
al

iz
ov

an
ou

po
pt

áv
ku

 n
aj

de
te

 n
a

ww
ww

ww
..iiPP

rroo
ddee

jj..CC
OO

MM

tel.: 774 589 617

Hledám ke koupi 
garáž v sídlišti Líšeň

nebo Vinohrady
do osobního vlast.

casopis.qxp  30.5.2007  8:22  Page 7



1

S
O
o
p
N
m
č

Strana 8

Kozí 4, 602 00 Brno, tel.: 542 213 207–8
reality@e-finance.cz, www.RealitynaMorave.cz

600 000 Kč 774 589 617

RD 1+1, Těšany
Okres Brno - venkov, ŘRD 1+1, 85
m2, dvorek 30 m2. Dům stojí na velmi
pěkném místě, klidná ulice. Je určen
k rekonstrukci, možnost rozšíření 
o další obytné místnosti. IS: vodo-
vod, el 230/400, plyn.

RRooddiinnnnéé  ddoommyy
CChhaattyy,,  CChhaalluuppyy
PPoozzeemmkkyy

1 200 000 Kč 777 018 393

RD 1+1+ vinárna, Dolní Kounice
Okr. Brno-venkov, v 1.posch. byt1+1
(pokoj 17,kuchyň 14 m2, koupel.
s vanou, WC zvlášť), v přízemí vinár-
na, přípravna, WC, vinný sklep pro
50 lidí, el.230/400V, plyn, obec.
voda 50 m od domu, ZP 70 m2

1 950 000 Kč 732 235 598

RD 6+2, Zbraslav na Moravě
Okr. BO. Samostatně stojící RD 
s přístvbou, ZP 175 m2, zahr. 772 m2.
UT - plyn.kotel+TP, el., obecní voda,
studna, kanalizace, WC. Garáž,
dílna. Stáří cca 65 let. Sklep pod
stodolou. Spojení IDS JMK.

3 300 000 Kč 606 734 424

RD 4+1, Kuřim
Brno-venkov. RD/vila 4+1. Zastav-
ěná pl. 212 m2, zahrada 444 m2. El.
230/400V, plyn vč. rozvodu, voda
obecní i vl. studna. Rohová parcela
se zahradou situovanou před i za do-
mem. Vjezd s garáží.

2 500 000 Kč 608 245 425

RD 1,5 + 1, Troubsko, garáž
Okres Brno venkov, přízemní, řadový
RD 1,5+1stojící na zast. ploše 
266 m2, se zahradou o výměře 244
m2. U domu je garáž, dvorek. Dům 
je připojený na veškeré IS. Je po re-
konstrukci, možnost nástavby.

200 Kč/m2 606 734 424

Pozemek 6.120 m2, Kuřim
Brno-venkov. V kat. území Kuřim,
celk. pl. 6.120 m2, na jedné parcele,
vedeno jako sad. V úz. plánu určeno
k výstabě objektu k ind. rekreaci. IS
vodovod a el. výhledově v dosahu
pozemku.

300 Kč/m2 605 744 588

Pozemek 2.072 m2, Nebovidy
Ok. Brno-venkov, pozemek 2.072 m2

se nachází na Okraji obce v pěkném
a klidném místě nedaleko Brna 
(5 km) v mírném jihovýchodním sva-
hu. Možnost další výstavby. IS pouze
el. Pozemek je široký od 10 m.

350 Kč/m2 777 018 393

Lomnička u Tišnova-stav. poz.
Parcela na Okraji obce Lomnička 
u Tišnova v lokalitě Ke střelnici -
mezi silnicí na Šerkovice a potokem.
Pozemek odbélník. tvaru o ploše
2.306 m2 louka - jde o území v bu-
doucnu určené pro výstavbu RD.

290 Kč/m2 608 245 425

Stavební poz. 10.866 m2, Kuřim
Okres Brno venkov, stavební poz.
územním plánem určený pro občan.
vybavenost o výměře 10.866 m2. Na
pozemek nejsou přivedeny inženýr-
ské sítě. V lokalitě uvažováno se zá-
stavbou rodinných domů.

BBrrnnoo--vveennkkoovv

3 500 000 Kč 777 018 393

Hrubá stavba velkého RD, Čebín
Okres Brno venkov. Jde o dvougene-
rační třípodlažní HS RD s obytným
podkrovím, velkou garáží a 2 vin-
nými sklepy o zastavěné ploše 191 m2

na pozemku 1.103 m2. Všechny IS 
k disposici. Pěkný výhled.

3 500 000 Kč 777 018 393

RD 2 byty + zahrada, Zbraslav
Okr. Brno-venkov, 2 stejné byty 4+1
po 90 m2, celý podskl., garáž, zast.
plocha 138 m2, 3 balkony, zahrada
2.038 m2, el. 230/400V, všechny
ostatní sítě, ústř.topení se 2 propoje-
nými kotli,velká půda k vestavbě.

3 600 000 Kč 606 734 424

RD 2x 2+1, Hajany
Brno-venkov. RD se dvěma byty
2+1. Zastavěná plocha 1.207 m2,
zahrada 591 m2. Samostatně stojící
patrová vila se sedlovou střechou.
Dvůr s garážemi dílnou a stodolou,
vjezd do dvora. Část. podsklepeno.

17 000 000 Kč 605 744 588

Troubsko, prodej luxusní vily
Okr. Brno-venkov. Prodej velké
luxusní vily v Troubsku, celková
plocha pozemku 1 ha, 3 koupelny,
4 ložnice, 3 garáže, krytý bazén,
posilovna, krb, hala. Na pozemku
jezírko atd. Cena 17 mil. Kč.

200 000 Kč 724 151 452

Zahr. s chatou 2+1, Ostopovice
Okr. Brno venkov, Ostopovice zahr.
s chatou. Zast. pl. 24 m2, zahr.
702 m2. Poz. leží ve svahu ve spodní
části je studna kop. cca 13 m. Jiné IS
ne. Chata je z části zděná, z části
dřev. podskl.

230 000 Kč 777 349 938

Nebovidy, zahrada s chatkou
Okr. Brno-venkov. Zahrada 836 m2

ve svahu na tichém místě se zděnou
chatkou. IS: elektřina 230/400V,
sporák na PB. Šíře parcely 9 m,
oploceno. Příjezd po zpevněné cestě.
Orientace jih.

490 000 Kč 608 245 425

Chata 2+1, Ostopovice u Brna
Okres Brno venkov, dřevěná chata
na kamenných základech stojící na
oploceném pozemku o celkové výmě-
ře 645 m2. Má obytnou místnost 
s kuch. koutem, podkrovní ložnici 
a suterénní prostory.Příjezd k chatě

1 500 000 Kč 777 297 943

Prost. k podnikáni, Zbýšov u Os
Okres Brno-venkov, zastavěná
plocha 386 m2, celková plocha
3.071 m2. Všechny IS. Vhodné 
ke komerčnímu využití (sídlo firmy,
sklad, vzorková prodejna atd.).
Cca 9 km na dálnici D1.

400 Kč/m2 724 151 452

Pozemky, Veverská Bítýška
Brno venkov. Veverská Bítýška
pozemky o celkové výměře 6.201 m2

s možností výstavby na základě
dohody se stav. úřadem. Sítě jsou
taženy na spodní hranici pozemků.

450 Kč/m2 777 297 943

Poz. 4.817 m2, Syrovice u Brna
Okr. Brno-venkov, obec Syrovice.
Pozem. o celkové výměře 4.817 m2,
obdelníkový tvar. Pozemek není
zasíťovaný, nutnost vybudování
příjezdové cesty. V okolí již probíhá
výstavba RD. Zajímavá investice!

495 Kč/m2 608 245 425

St. poz. 3.995 m2, D. Kounice
Okres Brno venkov, stavební poz.
o celkové výměře 3.995 m2, nyní
vedeny jako zahrada. Příjezdová ces-
ta a IS u hranice pozemku. Pozemky
leží na Okraji obce, směr Trboušany.
V okolí výstavba nových RD.

450 Kč/m2 777 297 943

Poz. 27.833 m2, Syrovice u Brna
Okr. Brno-venkov, obec Syrovice.
Pozem. o celkové výměře 27.833 m2,
obdelníkový tvar. Pozemek není
zasíťovaný, nutnost vybudování pří-
jezdové cesty. V okolí již probíhá
výstavba RD. Zajímavá investice.

5

S
S
8
j
j
k

9

P
B
d
n
N
č
h

1

P
B
p
3
ž
a

1

V
O

V
Z
n

3

P
O
v
r
s
s
o

4

P
O
o
6
d
p
V

30 Kč/m2 606 734 424

Biskoupky, pozemky
Okres Brno-venkov, směrem na No-
vou Ves, přístup po nezp. cestě cca
500 m, na pozemku i keře a stromy.
Celkem k prodeji cca 2.000 m2.
Vhodné např. pro včelaře. Pozemek
nad chatařskou oblastí, 2.600 m2.

30 Kč/m2 724 151 452

Zem. poz. 15.743 m2, Měnín
Brno-venkov, Měnín prodej zem.
pozemků o celk. výměře 15.743 m2.
Jedná se o 9 parcel vedených jako
PK o vým. 1.831, 1.741, 2.333, 614,
2.487, 2.845, 2.741, 701 a 450 m2.

350 Kč/m2 724 151 452

Pozemek 1.826 m2, Sokolnice
Okr. Brno venkov, Sokolnice prodej
pozemku vedeného jako orná půda
o výměře 1.826 m2, v budoucnu
pravděpodobnost výstavby, lokalita
leží v blízkosti zastavěné části. IS 
v dosahu.

350 Kč/m2 777 297 943

Pozemek 14.113 m2, Moutnice
Ok. Brno-venkov, poz. je nyní dle
uzem. roz. vhodný pro komerční
výstavbu na Okraji obce Moutnice. IS
do 50 m od hranice pozemku. Poz. je
na rovině do tvaru pímena L. Celko-
vá plocha je 14.413 m2.

6 000 Kč/měs. 777 297 943

Skladové prostory, Kovalovice
Okres Brno-venkov, skladové prosto-
ry 180 m2, uzavřený dvorek s vjez-
dem, šatna nebo kancelář, tři
zastřešená stání. IS: el.230V. Cca 
20 km východně od hranice Brna.

15 Kč/m2 777 297 943

Orná půda, Budkovice u Ivančic
Okres Brno-venkov, prodej orné
půdy a lesního pozemku o celkové
výměře 3.506 m2.

PPrrooddeejj  ddoommůů,,  ddeennnněě  aakkttuuaalliizzoovvaannáá  nnaabbííddkkaa  nnaa  wwwwww..RReeaalliittyynnaaMMoorraavvee..cczz

PPrrooddeejj,,  pprroonnáájjeemm  rreekkrr..  nneemmoovviittoossttíí,,  nneebbyyttoovvýýcchh  pprroossttoorr  aa  ppoozzeemmkkůů,,
ddeennnněě  aakkttuuaalliizzoovvaannáá  nnaabbííddkkaa  nnaa  wwwwww..RReeaalliittyynnaaMMoorraavvee..cczz

PPrroo  774411  kklliieennttůů  hhlleeddáámmee  kkee  kkoouuppii  rrooddiinnnnéé  ddoommyy  ddoo  3300  kkmm  oodd  BBrrnnaa
vvoolleejjttee  880000  990000  002222,,  ee--FFiinnaannccee  RReeaalliittyy,,  ss..rr..oo..,,  BBrrnnoo,,  KKoozzíí  44,,  PPoo--PPáá  99--1188  hhoodd

V okrese Brno-venkov AKTUÁLNĚ HLEDÁME
� Hledáme ke koupi chalupu nebo
zahradu s chatkou k trvalému bydlení, min.
500 m2, el., voda. Do 25 km od Brna.
800 000 Kč tel.: 605 744 588

� Hledáme RD 2-3+1 v okolí Brna, Blučina,
Židlochovice, Vojkovice apod. Dům k postupné
opravě s pokud možno všemi IS. Cena 1 mil. Kč.
1 000 000 Kč tel.: 606 734 424

� Hledám dům k rekonstrukci, do 30 km
od Brna. Cena do 500.000,- Kč
500 000 Kč tel.: 777 297 943

� Hledáme ke koupi celoročně
obyvatelnou chatu, nebo chalupu 2+1,
3+1 v lokalitách Blanenska, nebo Brno
venkov, na pěkném místě u lesa v okr. části

obce, polosamota. IS voda, elektřina jsou
podmínkou.
1 700 000 Kč tel.: 724 151 452

� Hledáme RD 4+1, nebo i větší,
v nejbližším okolí Brna (max 15 km).
Nejlépe novostavbu, příp. do 10 let stáří.
Pozemek zahrada podmínkou.
2 500 000 Kč tel.: 606 734 424

� Hledáme stavební pozemek v Rosicích,
Tetčicích mimo záplavovou zónu, pro
stavbu RD. Výměra cca 500 m2 s příjezdem
a IS na hranici pozemku.
1 000 Kč/m2 tel.: 724 151 452

www.iProdej.COM

tel.: 777 297 943

Hledám ke koupi
rekreační objekt

s větším pozemkem
v okolí Brna

tel.: 721 943 441

Hledám ke koupi
menší chatu

s dobrou dostupností
do Brna, do 500 tis.

tel.: 732 235 589

Hledám ke koupi
jižně nebo východně
od Brna RD do ceny

1,6 mil. Kč

tel.: 605 744 588

Hledám ke koupi dům 
k okamžitému nastě-

hování v blízkosti Brna
do ceny 4,8 mil. Kč

casopis.qxp  30.5.2007  8:22  Page 8



Kozí 4, 602 00 Brno, tel.: 542 213 207–8
reality@e-finance.cz, www.RealitynaMorave.cz

Strana 9

1 250  000 Kč 774 589 617

Stavební pozem., Dolní Kounice
Okr. Brno-venkov, stavební pozemky
o výměře 2.500 m2. Je možno využít
pro stavbu jednoho až dvou RD.
Na hranici pozemku voda a plyn,
možnost připojení elektřiny. Spodní
část pozemku je v rovině.

PPoozzeemmkkyy

4

3

1 900  000 Kč 605 744 588

Pozemek ke stavbě, Kovalovice
Okr. BO, pozem. ke stavbě, 2.646 m2.
pozemek se nachází v klidné části
obce v mírném jižním svahu. Neda-
leko pozemku je rybníček. Obec
Kovalovice se cca. 15 km východně
od Brna. Dobrá dostupnost.

1 920  000 Kč 777 018 393

Pozemek pro stavbu RD, Čebín
Okres Brno venkov, celková plocha
pozemku je 2.503 m2, IS na hranici
sousedního pozemku, zatím dekla-
rován jako zahrada s možností
stavby RD, pozemek je rovinatý až
mírně svažitý s pěkným výhledem

3 000 000 Kč 605 737 158

Komerční pozemek, Rosice
Okr. Brno-venkov. Komerční poz.
o celkové výměře 4.993 m2, je ideální
pro stavbu haly. Dobrá dostupnost
D1, směr PRAHA - BRNO. V horní
části pozemku svah, spodní část je
vyrovnaná a zpevněná.

3 640 000 Kč 777 018 393

Staveb. poz. 1.820 m2, Syrovice
Pozemek obdélník tvaru cca 83,5x
22 m územním plánem určený pro
bydlení v rodinných domech, na kraji
obce, kde už několik nových rod.
domků stojí. IS na hranici pozemku.
Cena za 1 m2 je 2 000 Kč.

2 200 000 Kč 605 737 158

St. poz. Modřice, vým. 1.000 m2

Brno-venkov, Modřice. Stavební
pozemek o výměře 1.000 m2. Obdél-
níkového tvaru, šířka 16.5 m v čelní
části, délka cca 61 m. Nové IS u hra-
nice pozemku, nová příjezdová
komunikace.

BBrrnnoo--vveennkkoovv

5

í

500 Kč/m2 777 297 943

Stavební místo 1.252m2, Podolí
Stavební místo 1.252 m2, šířka cca
8m, délka cca 155m. Na KÚ vedeno
jako orná půda, v územním plánu
jde o zástavbovou zónu.IS: zatím jen
kanalizace, ostatní sítě cca 50m.

600 Kč/m2 777 297 943

Unkovice, STP 1.127 m2

Okr. Brno-venkov, pozemek pro
stavbu 1.127 m2 na Okraji obce 
v klidné lokalitě nedaleko Brna 
(15 km). Dobrá dostupnost do Brna.
IS u hranice pozemku. Pozemek má
tvar pravidelného obdelníku.

850 Kč/m2 777 297 943

Stavební pozemek, Budkovice
Okres Brno - venkov, pozemek

vhodný ke stavbě rodinného domu.
Veškeré inženýrské sítě v blízkosti.
Jedná se o pozemek o velikosti
2.230 m2. V klidné části obce.

850 Kč/m2 777 297 943

Stavební pozemek, Budkovice
Okres Brno - venkov, pozemek

vhodný ke stavbě rodinného domu.
Veškeré inženýrské sítě v blízkosti.
Jedná se o pozemek o velikosti
1.467 m2. V klidné části obce.

800 Kč/m2 732 235 598

Pozemek ke komerci, Jinačovice
Brno - venkov, Pozemek 3.306 m2

u hl. silnice blízko bývalého JZD. IS 
u hranice pozemku. Je vhodné 
ke stavbě komerčního objektu. Poze-
mek je na rovině.

950 Kč/m2 724 151 452

Pozem. pro komerci, Popovice
Brno-venkov, Popovice u Rajhradu pro-
dej poz. o celkové výměře 40.099 m2

na dvou parc. 27.074 a 13.025 m2.
Na pozemcích je uvažováno o komer-
ční výstavbě. Elektřina a voda je na
hranici pozemků.

1 000 Kč/m2 732 235 598

Pozemek ke komerci, Jinačovice
Brno - venkov, Pozemek 1.538 m2

u hl. silnice blízko bývalého JZD. Sítě
jsou nedaleko hranice. Je určen 
k zástavbě komerčními objekty.

1 000 Kč/m2 724 151 452

Poz. s mož. výstavby, Tetčice
Brno-venkov, Tetčice prodej pozem-
ků s event. možností výstavby byd-
lení i komerce (jednání na stav.
úřadu). Celková výměra 4.047 m2,
rozděleno na 4 parcely na sebe
navazující. IS na hranici pozemků.

1 000 Kč/m2 721 943 441

Pozem. pro komerci, Popovice
Brno-venkov, Popovice u Rajhradu
prodej pozemků o celkové výměře
20.735 m2. Na pozemcích je uva-
žováno o komerční výstavbě. Elek.
a voda je na hranici pozemků.

1 000 Kč/m2 721 943 441

Pozem. pro komerci, Popovice
brno-venkov, Popovice u Rajhradu
prodej pozemků o celkové výměře
12.140 m2. Na pozemcích je uva-
žováno o komerční výstavbě. Elek.
a voda je na hranici pozemků.

1 000 Kč/m2 721 943 441

Pozem. pro komerci, Popovice
Brno-venkov, Popovice u Rajhradu
prodej pozemků o celkové výměře
17.406 m2. Na pozemcích je uva-
žováno o komerční výstavbě. Elek.
a voda je na hranici pozemků.

1 000 Kč/m2 721 943 441

Pozem. pro komerci, Popovice
Brno-venkov, Popovice u Rajhradu
prodej pozemků o celkové výměře
34.515 m2. Na pozemcích je uva-
žováno o komerční výstavbě. Elek.
a voda je na hranici pozemků.

1 000 Kč/m2 721 943 441

Pozem. pro komerci, Popovice
Brno-venkov, Popovice u Rajhradu
prodej pozemků o celkové výměře
8.535 m2. Na pozemcích je uva-
žováno o komerční výstavbě. Elek.
a voda je na hranici pozemků.

2 350 Kč/m2 724 151 452

Kanice, st. pozemek 3.232 m2

Okr. Brno-venkov, Kanice prodej
pozemku pro stavbu RD o celk.
výměře 3.232 m2. Pozemek leží 
v rovině na začátku obce. IS- z horní
strany za hlavní komun. a ze spodní
strany kompletní na hranici poz.

70 000 Kč 608 245 425

Lesní pozemek 3.250 m2, Kuřim
Okres Brno venkov, lesní pozemek 
o celkové výměře 3.250 m2

s dubovým porostem starým 80
roků. Možnost přikoupení vedlejšího
lesního pozeku o výměře 2.854 m2.
Příjezdová zpevněná lesní cesta.

83 000 Kč 777 349 938

Vinice, Hrušovany u Brna
Okr. Brno-venkov, vinice 2.061 m2,
na pozemku je zahradní domek cca
12 m2. 1200 hlav vinné révy, pře-
vážně Veltlín, Muller, Ryzlink. Poz.
není ohraničen, bez IS, voda
dešťová. Šíře pozemku cca 8 metrů.

67 000 Kč 608 245 425

Lesní pozemek 2.854 m2, Kuřim
Okres Brno venkov, lesní poz. o vý-
měře 2.854 m2 s dubovým porostem
starým 80 roků. Celková zásoba dřev-
ní hmoty je 55 m3. Mírný jihozápadní
svah, přístupný zpevněnou lesní
cestou. Prodej pod odhad.

100 000 Kč 777 349 938

Vinice, Újezd u Brna
Okr. Brno-venkov. Pozemky o výměře
1.229 m2 (orná půda 200 m2, vinice
1.029 m2) na Okraji obce Újezd.
Vinice s cca 500 hlavami vinné révy.
Zahradní domek (cca 31 m2). IS
nejsou, voda dešťová.

150 000 Kč 606 734 424

Zahrada 750 m2, Ivančice
Brno-venkov. Celk. plocha 750 m2.
El. 230/400V ze sousedního poz.
Voda k dispozici po dohodě. Zahrada
je zčásti oplocená. Příjezd na poze-
mek vl. bránou. Svažitý terén. Dvě
příjezdové cesty.

150 000 Kč 605 744 588

Mokrá-Horákov, zahrad., 1.553 m2

Okr. BO. Poz. v katastru obce Mokrá-
Horákov, asi 1 km jižně od Horákova.
V minulosti využíván jako zahrada.
Dobrá přístupová cesta, jižní svah,
částečně oploceno, studna hluboká
13 m, vzrostlé stromy.

160 000 Kč 606 734 424

Poz. 861 m2, Stříbský mlýn
Okr. Brno venkov, Střibský mlýn stav.
poz. o celk. vým. 861 m2. Poz. leží 
v mírném svahu v centru rekr.
lokality. Poz. je oplocen, se vstupní
brankou. IS jsou na hranici poz.- el.
230 V, voda obecní.

160 000 Kč 608 245 425

Zahrada 705 m2, Troubsko
Okres Brno venkov, oplocená, udržo-
vaná zahrada o rozměru cca 9x80
m, v mírném jihozápad. svahu v cha-
tové oblasti nad Dolním rybníkem.
K zahradě vede nezpevněná cesta.
Krásné prostředí k rekreaci.

150 000 Kč 777 018 393

Lesní pozemek 6.365 m2, Kuřim
Okr. Brno-venkov. Porost DB 100 %,
ve věku 76 roků s celkovou teore-
tickou zásobou 137 b.k. Mírný
jihozápadní svah, přístupný lesní
cestou nad golfovým hřištěm se
kterým pozemek sousedí.

350 000 Kč 777 018 393

Pozemek na st. chaty, Hradčany
Okres Brno venkov, pozemek 
v lokalitě Louky o velikosti 2.329 m2

rovin.charakteru, poblíž řeky, do-
stupný polní cestou, je určen pro
stavbu chaty. El. na hranici pozemku,
ostatní sítě nejsou k disposici

490 000 Kč 608 245 425

Zahrada 1.000 m2, Modřice
Okres Brno venkov, oplocená zahra-
da o výměře 1.000 m2, se zahradní
dřevěnou chatkou, částečně pod-
sklepenou. Nejsou zavedeny žádné
inženýrské sítě. Příjezd k pozemku
po zpevněné obecní komunikaci.

530 000 Kč 606 427 444

Stavební pozemek, Troubsko
Okr. Brno-venkov, Troubsko. Stavební
pozemek o výměře 2.931 m2.
Stavební místo na trase Troubsko-
Ostopovice. IS.-plyn, obecní vodo-
vod, EL.

770 000 Kč 605 737 158

Omice, stavební poz. 656 m2

Brno venkov, Omice stavební poze-
mek o vým. 656 m2. Poz. se nachází
v Okrajové části obce s mož. napo-
jení kompletních IS. Příjezd k po-
zemku po zpevněné polní cestě,
od hlavní silnice vzdáleno cca 10 m.

836  000 Kč 732 235 598

Želešice u Brna, pozemek
Brno - Venkov. Pozemek o rozloze 
8.360 m2 v části obce Želešice nad
kostelem. Parcela jen k rekreační
zástavbě. Leží na JV svahu s dobrou
příjezdovou cestou. IS zatím nejsou.

550 000 Kč 724 151 452

Poz. pro výst. 535 m2, Tetčice
Brno-venkov, Tetčice prodej pozem-
ku o výměře 535 m2 s možností
výstavby. Pozemek leží u hlavní
silnice Rosice- Tetčice v proluce stáv.
zástavby. IS na hranici pozemku.
Dobrá dostupnost do Brna.

4 212  000 Kč 732 235 598

Pozemek Medlov
Okres BO. Pozemek v klidné části
obce v mírném, jižním svahu o ploše
6.480 m2. IS - voda, plyn, svod
dešťové kanalizace u spodní části
parcely, ale zatím nedostatečné.
V plánu je výstavba nových sítí.

4 408 000 Kč 732 235 598

Stavební pozemek, Židlochovice
Okr. Brno-venkov. Rovinatý pozemek
o ploše 2.939 m2 určený ke komerč-
ním účelům jako plocha pro lehkou
výrobu, parkoviště a pod. viz regu-
lační plán. Sítě jsou poblíž parcely.

5 600 000 Kč 605 737 158

Babice, st. pozemek 3.714 m2

Okr. Brno-venkov, Babice nad Svita-
vou prodej pozemku pro stavbu RD
o celk. výměře 3.714 m2. Veškeré IS
mimo plynu - není v obci zaveden.
Možnost rozdělit na parcely o výmě-
ře cca 1.000 m2.

3

3

DDeennnněě  aakkttuuaalliizzoovvaannoouu  ppooppttáávvkkuu  nnaaššiicchh  ccccaa  33000000  kklliieennttůů  nnaajjddeettee  nnaa  wwwwww..iiPPrrooddeejj..CCOOMM

PPrroo  223399  kklliieennttůů  hhlleeddáámmee  kkee  kkoouuppii  ssttaavveebbnníí  ppoozzeemmkkyy  ddoo  3300  kkmm  oodd  BBrrnnaa
vvoolleejjttee  880000  990000  002222,,  ee--FFiinnaannccee  RReeaalliittyy,,  ss..rr..oo..,,  BBrrnnoo,,  KKoozzíí  44,,  PPoo--PPáá  99--1188  hhoodd

podnikatelské prostory a objekty
Hledáme 

 k prodeji nebo pronájmu

Volejte: 800 900 022

V okrese Brno-venkov AKTUÁLNĚ HLEDÁME
� Hledáme ke koupi stavební pozemek 
v okolí Ořechova, Silůvek, Prštic atd. Cena
max 400 000,- Kč.
400 000 Kč tel.: 732 235 598

� Hledáme menší dům s malou zahrádkou 
a dobrou dostupností do Tišnova, pro manželský

pár v důchodu. Ihned k bydlení. Cena do
600.000,- Kč
600 000 Kč tel.: 777 297 943

� Hledáme ke koupi stavební pozemek
pro RD na jih od Brna do 15 km.
800 Kč/m2 tel.: 605 744 588

� Koupíme StP cca 500 m2 a šíře min. 13
m pro samost. stojící RD, nejlépe rovný
terén s možností okamžité výstavby. Podm.
- IS v rozumném dosahu, možno i plocha
se starým domem k demolici.
850 000 Kč tel.: 732 235 598

tel.: 606 734 424

Hledám ke koupi
větší stavební

pozemek nejlépe
západně od Brna

DDeennnněě  aakkttuuaalliizzoovvaannoouu  ppooppttáávvkkuu  nnaaššiicchh  kklliieennttůů  nnaajjddeettee  nnaa  wwwwww..iiPPrrooddeejj..CCOOMM

casopis.qxp  30.5.2007  8:22  Page 9



6

H
O
s
r
d
s
v

Strana 10

350 Kč/m2 721 943 441

Stavební pozemek, Kotvrdovice
Okres Blansko, obec Krasová poblíž
Jedovnic a Kotvrdovic. Stavební
pozemek (3.292 m2) pro 1 až 2 RD
na pěkném místě s výhledem do kra-
jiny.

395 000 Kč 777 018 393

RD 2+1 Senetářov
Okr. Blansko, 2 obytné místnosti cca
23 a 10 m2, kuchyň 12 m2, bez
koupelny, záchod napojen na kanal.
bez splachování. Rozestavěná garáž.
Malý sklípek. Předzahrádka. El. 230V,
voda a plyn na hranici pozemku.

Kozí 4, 602 00 Brno, tel.: 542 213 207–8
reality@e-finance.cz, www.RealitynaMorave.cz

RRooddiinnnnéé  ddoommyy
BByyttyy
CChhaattyy,,  CChhaalluuppyy
HHootteellyy,,  ppeennzziioonnyy
PPoozzeemmkkyy

470 000 Kč 774 589 617

RD 4+1 Nýrov ve výstavbě
Okr. Blansko, RD 4+1, ZP 68 m2.
Jedná se o rozestavěný RD, po menší
investici možno nastěhování do části
objektu o velikosti 1+1 a postup-
ného dokončení. V ceně je zahrnut
projekt. Veškeré IS.

650 000 Kč 774 589 617

RD 3+1, Šošůvka
Okr. Blansko, řadový RD 3+1 stojící
na pozemku 292 m2, zahrada 312 m2.
Dům je určen k rekonstrukci. IS:
obecní vodovod, elektřina, plyn.
Krásné prostředí Moravského krasu,
vhodné i k rekreaci.

690 000 Kč 606 734 424

RD 2+1, Habrůvka
Okr. Blansko. RD 2+1, zast. pl. 201 m2,
zahr. 230 m2. El. 230/400V, plyn 
s rozvodem, voda obecní (přípojka) 
i vl. studna. Kanalizace pouze de-
šťová, nutno zbudovat septik. Okraj
obce, samost. stojící.

870 000 Kč 606 734 424

RD/statek 3+1, 2+1, Rumberk
Okr. Blansko. RD/statek 2+1 a 3+1.
Zast. plocha 563 m2, zahrada cca
1.900 m2. Objekt je koncový řadový
s uzavřeným dvorem. Dvě bytové
jedn. oddělené průjezdem do dvora.
Ihned obyvatelný.Vjezd na pozem.

725 000 Kč 732 235 598

Rozseč nad Kunštátem 4+1
Okr. Bl. RD 4+1. ZP- 674 m2. 230/
400V, tel. u domu, voda obecní,
suchý záchod, jímka s přepadem,
kamna na TP. Část podsklepena.
Půda pro vestavbu. Zahrady 126 
a 830 m2. Stodola. Klidné místo.

40 000 Kč 724 151 452

Poz. pro rekr. 456 m2, Velenov
Okr. Blansko, Velenov pozemek pro
výstavbu rekreačního objektu o cel-
kové výměře 456 m2, v klidné, Okraj.
části obce. IS jsou na hranici pozem-
ku. Spoj. autobus, vzdál. od Boskovic
(vlak) je cca 6 km.

87 750 Kč 724 151 452

Zeměděl. poz. 1.170 m2, Holštejn
Okr. Blansko, Holštejn prodej země-
dělských pozem. o výměře 1.170 m2.
Pozemky leží v Okrajové části obce
ve směru ke skalám. Pozemky jsou
určeny pouze pro zemědělské
využití.

150 000 Kč 724 151 452

Poz. pro rekr. využ., Vanovice
Okr. Blansko, Vanovice prodej
pozemku o vým. 8.210 m2, který leží
na Okraji obce. Poz. je veden dle úz.
plánu jako využití rekreační a spor-
tovní. IS- voda a obojí elek. jsou 
u příjezdové komunikace.

170 000 Kč 724 151 452

Poz. 400 m 2 pro chatu, Olešná
Okr. Blansko, Olešná. Pozemek pro
stavbu srubové chaty (typu LUCY
52- není nutno). Vým. poz. 400 m2,
šíře cca 12 m. Na poz. se již nachází
základ a podsklepení pro objekt.
Celý poz. je oplocen.

150 000 Kč 732 235 598

Zahrada, Doubravice n. Svitavou
Okr. Blansko. Oplocená zahr. 858 m2

u řeky s vybudovaným podsklepe-
ným základem pro chatku typu
NIKA. (24 m2). Bez IS. Klidné místo
nedaleko mlýna Hamr, příjezd po nez-
pevněné cestě.Vhodné pro rybáře.

BBllaannsskkoo

950 000 Kč 606 734 424

RD 3+1, Nýrov
Okr. Blansko. Samostatně stojící RD
3+1. Celk. plocha 179 m2. El.
230/400V, voda z vl. studny, odpad
do jímky, přepad do kanal. Sedlová
střecha. Vystavěn ze smíšeného
zdiva. Částečně podsklepeno.

990 000 Kč 606 734 424

RD 2+1, Žďárná u Boskovic
Okr. Blansko. RD 2+1 s dvorem/
zahradou. Zast. plocha 353 m2. El.
230/400V, vodovod obecní, odpady
do kanal. Sedlová střecha s možností
další zástavby. Vjezd do dvorního
traktu. Částečně podsklepeno.

1 450 000 Kč 608 245 425

RD 4+1, Poříčí u Křetína
Okres Blansko, přízemní, samostatně
stojící RD 4+1 na pozemku o výměře
1.215 m2, se zahradou a sadem
8.000 m2, polnostmi 5,5 ha. IS -
vodovod z vlastní studny, odpadní
jímka, elektro 230/400V, plyn.

1 500 000 Kč 732 235 598

RD 3+1, Olešnice u Kunštátu
Okr. Blansko. Řadový dům s obchod-
ními prostory a bytem 3+1. Dvůr,
vjezd, hospodářské místnosti a za-
hrada 929 m2. ZP 641 m2. IS: el.,
voda vlastní i obecní, plyn, UT,VAW,
telefon. Vhodný k přestavbě.

2 200 000 Kč 608 245 425

RD 2x2+1 s výr. halou, Olešnice
Okres Blansko, dvoupodlažní, řadový
dům se dvěma byt. jednotkami,
obchodními prostorami, výrobní
halou, stodolou, nádvořím, stojící na
pozemku o výměře 803 m2. Dům je
napojen na veškeré IS. Podnikání.

1 850 000 Kč 732 235 598

RD 3+1se zahradou, Suchdol
Okr. BK. Cihlový RD, ZP 369 m2,
zahrada 1.514 m2, sklep, kotelna. UT
na plyn i TP, vodovod, suchý záchod,
žumpa. Pokoje průchozí s kuchyní,
jeden samostatný. Podlahy betonové
a dlažba. Výborný stav.

2 200 000 Kč 606 734 424

RD 2x 3+1, Letovice - Slatinka
Okr. Blansko. Patrový RD 2x 3+1.
Zast. plocha 371 m2, zahr. 102 m2,
lesy 3.237 m2, ost. pozem. 3.982 m2.
El. 230/400V (Cu), voda z vl. studny,
odpady do jímky. Částečně pod-
sklepený. Vlastní vjezd.

2 700 000 Kč 777 018 393

RD 3+2 Blansko, Pražská
Okr. Blansko, 3 obyt. místn. (20, 16 
a 8 m2), kuch. 16 a 8 m2 (přípravna),
koupelna s vanou,záchod suchý.
Stodola. IS k dispos. ZP 331 m2,
navazuje ovoc. sad 4.393 m2. Dle
územního plánu jde o prům.zónu.

1 700 000 Kč 608 245 425 

RD 5+1 Žďárná u Boskovic
Okres Blansko, přízemní, samostatně
stojící RD 5+1 na pozemku 300 m2,
se zahradou o výměře 1.060 m2.
Dům je napojený na vodovod, el.
230/400 V, zemní plyn,odpady
svedeny do jímky. Rekreační oblast.

6 900 000 Kč 724 151 452 

RD 8+2, krytý baz. zah., Kunštát
Okr. Blansko, Kunštát prodej RD 8+2
se zahr. Zast. pl. 277 m2, IS- el.
230/400V, plyn, voda s rozv. obec.
studna na poz. 10 m nap. užit. voda
do domu, kanal. 2x hala s krbem 2x
terasa, krytý bazén.

100 000 Kč 605 737 158

Pozemek, Svinošice
Okr. Blansko, Svinošice. Jde o poze-
mek v lese s chatou ve špatném
stavu, příjezd po lesní cestě. Velice
klidné místo. Výměra poz. 840 m2,
rozměr chaty jsou 4x3 m. IS. žádné.

1 250 000 Kč 721 943 441

Byt 3+1, Adamov
Okr. BK, OV 3+1 Adamov cca 15 km
od Brna v části Ptačina. Dobré
spojení s Brnem i Blanskem. Kuchyň
12 m2, pokoje 16. 12, 12 m2, předsíň
6 m2, šatna 2 m2, koupelna s vanou,
WC, Lodžie 3 m2, sklep 2,2 m2.

1 700 000 Kč 724 151 452

Zděná dvojchalupa, Brumov
Okr. Blansko, Brumov zděná dvoj-
chalupa 3+kk a 2+kk zast. pl. 76 m2

a 54 m2 zahrady rozdělené 980 
a 1.068 m2. Samostatné vjezdy i vcho-
dy, garáž, 2x soc. zázemí (koupelna,
WC), IS kompletní.

10 400 000 Kč 721 943 441

Borotín u Boskovic - Zámek
Okres Blansko, Borotín u Boskovic -
Zámek s parkem. Pozdně barokní
zámek v dobrém stavu, do roku
2000 využíván jako ústav pro
invalidní chlapce. Obec Borotín leží
nad Boskovicemi v nádherné krajině.

15 Kč/m2 721 943 441

Brťov, Blansko les 9.457 m2

Okr. Blansko. Lesní pozemek o ploše
9.457 m2 cca 5 km od obce Brťova 
u Černé Hory. Půl pozemku je k těž-
bě - více než 80 let, půl k probírce -
cca 60 let. Skladba - směs listnatého
a jehličnatého lesa.

30 Kč/m2 724 151 452

Zem. poz. 6.919 m2, Skalice n. S
Okr. Blansko, Skalice nad Svitavou
prodej zemědělských pozemků.
Celk. vým. 6.919 m2 na třech
parcelách 2.943, 1.991 a 1.985 m2.

30 Kč/m2 724 151 452

Zem. poz. 15.256 m2, Brťov
Okr. Blansko, Brťov u V. Opatovic
prodej zem. pozemků celk. vým.
15.256 m2. Tři poz. 3.679, 417 a 205
m2 jsou vedeny jako trv. travní
porost, dva 6.196, 4.759 m2 jako
parce PK.

30 Kč/m2 724 151 452

Zem. poz. 3,290 m2, Drnovice
Okr. Blansko, Drnovice u Lysic prodej
zem. poz. ocelk. vým. 3.290 m2.
Všechny čtyři parcely jsou vedeny
jako PK o vým. 158, 1.108, 1.090 
a 934 m2.

30 Kč/m2 724 151 452

Zem. poz. 6.689 m2 Velké Opato.
Okr. Blansko, Velké Opatovice prodej
zemědělských poz. o celkové výmě-
ře 6.689 m2. Dvě parcely 3.454 
a 2.966 m2 jsou vedeny jako orná
půda, dvě parcely 197 a 72 m2 jako
trv. travní porost.

100 Kč/m2 724 151 452

Poz. o vým. 4.562 m2, Kunštát
Okr. Blansko, Kunštát prodej
pozemku o výměře 4.562 m2. Tento
pozemek leží nad městem Kunštát 
v krajové části směrem nad obcí
Újezd u Kunštátu. Příjezd po zpev-
něné cestě ze dvou stran.

250 Kč/m2 721 943 441

Stavební pozemek, Brťov
Okr. Blansko. Stav. poz. 1.078 m2,
všechny IS na pozemku, tvar cca 10
krát 100 m - možno spojit se
stejným pozemkem vedle. V Brťově
je školka, restaurace, obchod,
tenisové kurty, koupaliště, rybník.

280 Kč/m2 724 151 452

Poz. k výst. 14.601 m2 Lipovec
Okr. Blansko, Lipovec stav. poz.
o celk. vým. 14 601 m2. Poz. jsou 
v úz. plánu obce, určeny pro
výstavbu. Leží v Okraj. části obce 
v rovině. Na hranici poz. jsou IS-
voda, plyn, elektřina 230/400 400V.

200 000 Kč 605 737 158

Les 13.958 m2, Svatá Kateřina
Okr. Blansko, Šebrov - Svatá Kate-
řina. Lesní pozemek o výměře
13.958 m2 je nabízen ke stavebnímu
pozemku o výměře 3.933 m2 a cel-
ková cena činní 4 200 000 Kč.

293 920 Kč 724 151 452

Pozem. pro komerci, Skalice
Okr. Blansko, Skalice n. Svitavou
prodej pozemku pro komerční využití
o vým. 1.837 m2. Poz. leží za are-
álem výrobny oken, v Okraj. části
obce, je možno napojení na IS i ko-
munikaci a železniční vlečku.

332 250 Kč 721 943 441

Stavební pozemek, Brťov
Okr. Blansko, stavební pozemek
1.329 m2, všechny IS na pozemku,
tvar cca 10 krát 130 m - možno
spojit se stejným pozemkem vedle.

4 200 000 Kč 605 737 158

St. pozemek, Šebrov - Kateřina
Okr. Blansko, Šebrov - Svatá Kate-
řina. Stavební pozemek o výměře 
3 933 m2 + les o výměře 13.958 m2.
Koncový pozemek na mírném
severním svahu. IS. na hranici po-
zemku (obecní vodovod, plyn, EL.)

1 500 000 Kč 606 734 424

Pozemky 48.100 m2, Lysice
Okr. Blansko. V kat. území Lysice,
celk. pl. 48.100 m2. 3 520 m2 vedeno
jako zahrada a ost. komunikace,
44.580 vedeno ve zjednodušené
evid. El. v dosahu pozemků. Mírně
svažitý terén.

9

R
O
c
o
s
e

1

O
O
a
o
p
n
M

2

S
O
2
u
d
v
v

4

P
O
o
d
V
P
o

tel.: 605 737 158

Hledám stavební
pozemky 

na Blanensku

H

V

casopis.qxp  30.5.2007  8:22  Page 10



Kozí 4, 602 00 Brno, tel.: 542 213 207–8
reality@e-finance.cz, www.RealitynaMorave.cz

Strana 11

612 920 Kč 721 943 441

Habrovany, stav. poz. 2.189 m2

Okr. Vyškov. Pozemek vhodný k vý-
stavbě rekreačního obydlí s celo-
ročním využitím - s možností převo-
du na STP. Klidná, pěkná část obce 
s výborným spojením - IDS. Krásný
výhled.

RRooddiinnnnéé  ddoommyy
CChhaattyy,,  CChhaalluuppyy

NNeebbyyttoovvéé  pprroossttoorryy
PPoozzeemmkkyy

4

2

590 000 Kč 606 734 424

RD 3+1, Ježkovice
Okr. Vyškov. Přízemní RD 3+1. Zast.
pl. 151 m2, zahrada 292 m2. El. 230V,
plyn vč. rozvodu, přípojka obec.
vodovodu. Odpady svedeny do obec-
ní kanal. Sedlová střecha, uzavřený
dvůr. Část. podsklepeno.

720 000 Kč 732 235 598

RD 2+1 s verandou, Orlovice
Okr. VY. Samostatný RD 2+1, ZP 
281 m2. Topení WAW+ UT kotel 
na TP, studna, septik s přepadem 
do kanalizace, boiler, el. 230/400V.
Sklep, vjezd. Dům je suchý, ihned 
k bydlení, klidné místo.

790 000 Kč 724 151 452

RD 2+1, Kožušice na Vyškovsku
Okr. Vyškov. RD 2+1 ZP. 1.032 m2

a 1.696 m2 zahrada. vystavěn ze
smíšeného zdiva, bez podsklepení.
IS- el. 230/400V, plyn není obci,
voda z vlast. studny s rozvodem.
Odpady svedeny do septiku.

950 000 Kč 724 151 452

RD 3+1 se zahradou, Nemotice
Okr. Vyškov, Nemotice RD 3+1 zast.
pl. 300 m2 se zahadou 722 m2 a or-
půdou 2.010 m2. Vyst. z pál. cihly 
na konci obce. IS- e. 230/400V, voda
vl. studna s rozv. plyn a obec voda
před domem. Kanal.

890 000 Kč 724 151 452

RD 3+1 zahr. 281 m2 Mor. Prusy
Okr. Vyškov, Mor. Prusy RD 3+1 řad.
se zahr. 281 m2 s mož. využ. půd.
prost. a hosod. míst. Souč. je vjezd,
dvůr, sklep ve dvoře. IS- el. 230/
400V, plyn s rozv. voda obecní s rozv.
odpady septik.

220 000 Kč 721 943 441

Pustiměř, stavební poz. 699 m2

Okr. Vyškov. Stavební pozemek 
699 m2, všechny IS na pozemku.
Na celé ploše pozemku stojí staré
stavby - nutno zbourat a odvézt.

1 300 000 Kč 608 245 425

St. pozemky, Nevojice u Bučovic
Okres Vyškov, dva stavební pozemky
o výměrách 1.000 m2 a 1.800 m2,
šířce 18 m. Jsou umístěny na Okraji
obce v pěkném klidném prostředí.
Na hranici pozemků vodovod,
elektrika, zemní plyn. Příjezd. cesta.

VVyysskkoovv

5

8

2

2

950 000 Kč 608 245 425

RD 3+1, Kobeřice u Brna
Okres Vyškov, dvoupodlažní, kon-
cový RD 3+1 stojící na pozemku 
o výměře 391 m2. Dům je v rekon-
strukci. Je napojený na vodovod,
elektro. 230/400V, zemní plyn.
Nutné investice na dokončení.

1 300 000 Kč 777 297 943

RD v rekonstrukci,Černčín
Okres Vyškov,RD 2+1,zastavěná
plocha 815 m2, zahrada 470 m2.
Řadový RD cihlový umístěný upro-
střed obce, v celkové rekonstrukci.
V domě je zaveden plyn, voda,
elektřina 230/400V, kanalizace.

4 000 000 Kč 732 235 598

RD 5+1 Pustiměřské Prusy
Ok. VY. Cihlový, polořadový RD 5+1
se zahradou 1.134 m2, stáří 11 let. IS
kompl., nový kombi kotel pro ÚT 
a el., krb. Sklep, garáž, dílna,
prádelna, zahr. bazén 3 x 4 m.
Výborný stav, klidná lokalita.

5 350 000 Kč 605 737 158

8 nových RD 4+1, Rychtářov
Okr. Vyškov. Výstavba 8 nových rodinných domů jednogene-
račních s vyšším standardním vybavením. Lokalita Rychtářov
je dostupná s dálnice D1 Exit Vyškov-západ cca 8 km málo
frekventovanou silnicí III.třídy

780 000 Kč 606 734 424

Chata se zahradou, Kobeřice
Okr. Vyškov. Zahrada se zděnou
chatou. Pozemek 1.668 m2. Šířka 8 -
10 m, svažitý terén, část sadová
úprava, část vinice. Chata je před
dokončením interiéru, 2 obytná
podlaží. Příjezd po nezp. cestě.

1 800 000 Kč 721 943 441

Obchodní prostory, Rostěnice
Okres Vyškov, obchodní prostory 
a sklad o výměře 307 m2. Zavedený
obchod v obci Rostěnice. Vytápění
plynovým kotlem možno také kotlem
na tuhá paliva, elertrický boiler.
Možnost odkoupit vybavení.

4 900 000 Kč 777 018 393

Areál pro komerci, Nemochovice
Okr.VY, celk.5 objektů - garáže, dílny,
chlévy 2x, ocelokolna v zaploceném
celku o zast.ploše 1.123 m2 + pole
8.060 m2. El. 230/400V, plyn a obec.
voda na hranici pozemku, kanalizace
do jímky s přepadem.

80 Kč/m2 606 734 424

Pozemek 2.558 m2, Zelená Hora
Okr. Vyškov. V kat. území Zelená
Hora, celk. pl. 2.558 m2, vedeno jako
orná půda. V úz. plánu určeno 
k výstabě objektu pro individuální
rekreaci. V blízkosti lesa. Mírně
svažitý terén.

250 Kč/m2 721 943 441

Stavební pozemek, Nesovice
Okres Vyškov, stavební pozemek
2.147 m2, kanalizace a vodovod 
u pozemku, elektřina bude napojena
do konce roku. Dobré spojení
vlakem, škola, školka, lékař, zubař 
v obci.

400 Kč/m2 606 734 424

Pozemek 4.637 m2, Zelená Hora
Okr. Vyškov. V kat. území Zelená
Hora, celk. pl. 4.637 m2, na jedné
parcele, vedeno jako orná půda.
V úz. plánu určeno k výstabě objektu
k bydlení.

42 870 Kč 606 734 424

Pozemek 2.858 m2, Ruprechtov
Okr. Vyškov, Ruprechtov, pozemek 
o výměře 2.858 m2, poz. v současné
době veden jako orná půda.
Vzdálenost od IS je cca 100 m.
Pozemek je na Okraji obce, vzdálen
od hlavní silnice cca 50 m.

100 000 Kč 605 737 158

Pozemek k rekr., Slavkov u Brna
Okr. Vyškov, Slavkov u Brna, poze-
mek k rekreaci o výměře 758 m2.
V sousedství chata, možnost zavede-
ní elektřiny a vody. Pozemek je ve
svahu a nemá vlastní přístup ze sil-
nice.

200 000 Kč 777 018 393

Zahrada s domkem, Hostěr.-Rešov
Okres Vyškov, podsklepený zděný
domek 16 m2 s upraveným podkro-
vím a terasou, zatravněná zahrada 
s Okrasnou částí 384 m2 s ovocnými
stromy na mírně svaž. terénu, bez IS,
záchod suchý, za domkem dřevník

20 Kč/m2 606 734 424

Pozem. 15.221 m2, Zelená Hora
Okr. Vyškov. V kat. území Zelená
Hora, celk. pl. 15.221 m2, vedeno
jako orná půda. Na dvou parcelách
2.500 m2 a 12.721 m2. Mírně svažitý
terén. Poblíž silnice na Podivice.

450 Kč/m2 732 235 598

Pozemek ke komerci, Holubice
Vyškov, poz. ke komerci 13.675 m2,
nachází se v prostoru dálničního tě-
lesa u sjezdu u křižovatky na Slavkov
u Brna mezi silnicemi. Je vhodný 
ke stavbě čerpací stanice.

V okrese Vyškov AKTUÁLNĚ HLEDÁME
� Hledáme ke koupi rodinný dům 3-4+1,
dobrý stav podmínkou, do 45km od Brna s
dobrým spojením. Dům s dvorem, nejlépe
uzavřeným, wc, septik nebo kanalizace.
Možnost parkování.
1 100 000 Kč tel.: 732 235 598

� Hledáme ke koupi rodinný dům nebo
byt 3+1 nebo 4+1 ve Slavkově u Brna 
a blízkém okolí. Max. cena 1.200.000,- Kč
1 200 000 Kč tel.: 542 213 207

� Koupím RD v okolí Vyškova max.do
30km. Bez nutnosti zásadních oprav, ihned
k bydlení. zahrada a garáž nebo stání pro
auto výhodou. Cena do 1.500.000 Kč
1 500 000 Kč tel.: 777 297 943

www.iProdej.COM

tel.: 721 943 441

Hledám RD v okr.
Vyškov s menší

zahradou

tel.: 774 589 617

Hledám byt v osobním
vlast. ke koupi ve

Vyškově do 1,5 mil. Kč

casopis.qxp  30.5.2007  8:22  Page 11



3

R
O
2
a
s
d
Č

Strana 12

Kozí 4, 602 00 Brno, tel.: 542 213 207–8
reality@e-finance.cz, www.RealitynaMorave.cz

400 Kč/m2 605 744 588

St. poz. Milotice ok. Hodonín
Okr. Hodonín, stav. pozemek na Okra-
ji obce, mírný svah, šířka pozemku
cca 20 m, inž. sítě na hranici pozem-
ku. Zpevněná přístupová cesta končí
asi 25 m od pozemku. Možno
odkoupit jen část pozemku.

280 000 Kč 732 235 598

Vracov, RD 2+1
Ok. HO. RD 2+1, zahrada, stodola,
sklep. CP - 383 m2, voda obec.+
studna, 230V, kamna na TP, plyn 
u domu, odpad do zahrady souseda.
Kanalizace u domu, suchý záchod.
Smíšené zdivo, sedlová střecha.

RRooddiinnnnéé  ddoommyy
CChhaattyy,,  CChhaalluuppyy
RReessttaauurraaccee
NNeebbyyttoovvéé  pprroossttoorryy
PPoozzeemmkkyy

330 000 Kč 732 235 598

RD 3+1, Lovčice u Kyjova
Okr. Hodonín. Samostatný RD 3+1 
z r. 1912, dvorek, ZP 366 m2.
IS: vodovod, plynové topení + TP,
el., trativod. Dřevěná přístavba.
Nutná rekonstrukce nebo jako
stavební místo. Klidné místo.

380 000 Kč 732 235 598

Dům  2+1, Kněždub okr. Ho
Okr. HO. Dům 2+1 s malou zahrád-
kou, dvorkem. CP 119 m2. Bývalá
kovárna ,kamna na TP, TUV el. bojler,
230/400V, plyn u domu, voda.
V okolí výborné turistické možnosti,
pěkné prostředí. Výborný stav.

420 000 Kč 732 235 598

RD 1+1 a 2+1, Žarošice
Okr. HO. 2 RD (1+1 a 2+1) k rek.,
smíšené zdivo. IS - voda před
domem, WAW + kamna na TP, el.,
suchý záchod, obecní kanalizace
před domem. Stodola, dvůr, zahrada
1.502 m2, ZP domů 150 a 196 m2.

700 000 Kč 777 018 393

RD 3+1, Vracov
Okr. Hod., 3 pokoje 20, 16, 12 m2,
kuch. 10 m2, chodba, zastřeš. balu-
stráda, celý podskl., bez soc. zázemí,
plocha celkem 487 m2, zahr. 171. El.
230/400V, plyn, voda obecní i vlast-
ní, kanalizace nenap., topení WaW

650 000 Kč 732 235 598

RD 2+1, Moravský Písek
Okr. Hodonín. Řadový, cihlový RD
2+1, ZP 340 m2, zahrada 745 m2 -
zadní příjezd. IS: Nová voda,
kanalizace, el., plyn. UT, wc, studna.
Možnost půdní vestavby.V r. 04 část.
rekonstrukce. Klidná ulice.

70 000 Kč 724 151 452

Ideální 1/2 pozemku, Dražůvky
Okr. Hodonín, Dražůvky prodej
ideální poloviny pozemku vedeného
jako orná půda o výměře 967 m2

(celek 1.934 m2). IS jsou vedeny na
druhé straně komunikace. Čelní šíře
nabízeného pozemku je 8 m.

500 000 Kč 605 737 158

St. poz. 2.256 m2, Čeložnice
Okr. Hod., stavební pozemek o vý-
měře 2.256 m2, pozemek je na kraji
obce, veškeré IS na kraji pozemku,
plyn, obecní vodovod + 2 studny 
na pozemku, EL., kanalizace. Hezké
a klidné místo.

HHooddoonníínn,,  BBrreeccllaavv

1 250 000 Kč 774 589 617

RD 3+1 s vinohr., Nenkovice
Okr. Hodonín, RD 3+1, zast. plocha
300 m2 na pozemku 2.125 m2. Dům
je postaven z pálených cihel před 45
lety. Je ve velmi dobrém stavu
napojen na všechny IS: voda, plyn,
elektro, kanalizace.

1 300 000 Kč 721 943 441

RD 2 krát 3+1, Těmice u Kyjova
Okr. Hodonín. Samostatný, zděný ro-
dinný dvoupodlažní dům (dvougene-
rační). Střecha sedlová, s možností
půdní vestavby.Celý podsklepený,
dvojgaráž, dvůr s vjezdem, domek 
2 místnosti), sklep na brambory.

2 100 000 Kč 777 349 938

RD 6+2, garáž, Vracov u Kyjova
Okr. Hod., dvougenerační RD 6+2 
s garáží. zastavěná plocha a nádvoří
303 m2, zahr. 185 m2. V obou
podlažích 3 pokoje, kuchyně, koupel-
na a WC. Nově zateplen. Velmi dobrý
stav. Kompletně podsklepeno.

2 200 000 Kč 774 589 617

RD 6+1+garáž, Šardice
Okr. Hodonín, RD 6+1+G, zast.
plocha 200 m2, pozemek 510 m2,
vinohrad. Podsklepený RD lze využít
jako dvougenerační či kombinace
podnikání a bydlení. IS: elektro
240/400V, voda, plyn, kanalizace.

5 000 000 Kč 777 018 393

Vila 2 x 4+1+ obchod,Kyjov
Okr. Hodonín,1. byt celk. cca 150 m2,
2. byt celk. cca 100 m2, podsklep.,
všechny IS, ústř. topení plyn.,garáž
na 2 auta, 2 zahrady celk. 2.652 m2,
na poz. prodejna textilu a oděvů,
vinný sklep,příjezd na poz.

2 800 000 Kč 777 349 938

RD 7+1, Šardice u Kyjova
Okr. Hodonín, cihlový RD 7+1, hala,
garáž, zastavěná plocha a nádvoří
518 m2, V prvním podlaží vstupní
hala, obývací pokoj, kuchyň s
jídelnou, WC a koupelna. V 2.podlaží
je 5 místoností, WC,koupelna.

280 000 Kč 724 151 452

Chalupa 2+1 se zahr., Žádovice
Okr. Hodonín, Žádovice chalupa 2+1
se zahradou, celk. plocha 206 m2.
Smíšené zdivo. IS- el. 230V, plyn 
a voda obec. s rozvodem, studna 
na pozemku, odpad do kanalizace,
topení TP a plyn lokál.

3 000 000 Kč 721 943 441

Výrobní-skladový areál,Lovčice
Okr. Hodonín, Lovčice, výrobní,
sklad. areál. Hala 60 na 18 na 11 m2

s mostovým jeřábem do 2 000 kg 
s vjezdem a větráním. Kancelářská
budova - 9 místností, 2 koupelny,
2 WC, chodba, špíž, sklep.

800 000 Kč 777 018 393

Prosp. hostinec, Karlín na Mor.
Okr. Hodonín, rest. sál se 45 místy 
u stolu, soc. zázemí, po celk. rekon-
strukci (okna, krovy, střecha, topení,
fasáda...). Zast.plocha 243 m2,
zahrada 180 m2. Půda vhodná k ve-
stavbě. Všechny IS, ústř .topení.

400 000 Kč 777 349 938

Vinný sklep, Prušánky
Okr. Hodonín, vinný sklep, zastvěná
plocha 166 m2, 1.NP lisovna,
místnost k degustaci, sklep (délka
cca 15m), v 2.NP místnost k pře-
spání. Z IS pouze elektřina. Dobrý
stav.

450 000 Kč 606 734 424

RD 1+1, Němčičky u Hustopečí
Okr. Břeclav. Polořadový RD 1+1 
s obytnými místnostmi v patře. Celk.
plocha vč. zahrady 151 m2. El.
230/400V, voda obecní - přípojka s
vodoměrem, dešťová voda svedena
jímky. Vytápění kamny na TP.

680 000 Kč 724 151 452

RD 4+1 se zahrad., Nový Přerov
Okr. Břeclav, Nový Přerov prodej RD
4+1 zast. pl. 230 m2, se zahradou
563 m2. Dům je vyst. z pál. cihly,
samostat. stojící. IS- kompletní, el.
obojí v mědi po rekonstrukci, voda,
plyn, kanalizace.

900 000 Kč 606 734 424

RD 3+1, Dolní Dunajovice
Okr. Břeclav. Řadový dům 3+1, cihla,
ZP 419 m2, dvůr, vjezd zadem. Voda,
el, plynové topení, odpady do jímky,
such. záchod, není koupelna. U do-
mu zahrada, vinice, sklep. Klidná
ulice.

980 000 Kč 608 245 425

RD 3+1 s vinicí, Rakvice
Okres Břeclav, RD 3+1 přízemní,
v řadové zástavbě, postav. do tvaru
L, s vjezdem, dvorem, zahradou 980
m2, vinicí 530 m2. Dům je napojený
na vodovod, zemní plyn, elektriku,
kanalizace je před domem.

3 000 000 Kč 732 235 598

RD 3+1, Smolín
Okres Břeclav. Cihlový RD 3+1 se
zahradou, sklep, vjezd. CP 1.190 m2.
Nová el., kanalizace. UT - TP / el.,
studna + obecní. Udržovaný dům,
výborný stav. Další informace v kan-
celáři.

2 500 000 Kč 777 349 938

RD 2+1, Mikulov
Okr. Břeclav, po rekonstrukci,
zastavěná plocha a nádvoří 620 m2,
celkem 1.147 m2, jednopodlažní
cihlový dům, pokoje cca 24, 26 m2,
kuchyň cca 12 m2, prostorá půda,
blízko centra

3 500 000 Kč 777 349 938

RD 3+1, Mikulov
Okr. Břeclav, cihlový RD 3+1,
zastavěná plocha 162 m2, zahrada
164 m2, po úplné rekonstrukci. Nová
KL, koupelna se sprchovým koutem 
i vanou. V pokojích je plovoucí
podlaha, nová plastová okna.

4 000 000 Kč 777 297 943

RD 6+1, Lanžhot okres Břeclav
Okres Břeclav, obec Lanžhot. RD 6+1, zastavěná plocha 
a nádvoří 848 m2, celková plocha 5.592 m2. Napojeno 
na všechny IS. Velký pozemek s vinohradem. Vinný sklípek.
Topení na plyn. 2 samostatné garáže.

400 Kč/m2 606 734 424

Pozemek 5.392 m2, Pavlov
Okr. Břeclav. Pozemek celk. výměra
5.392 m2. Obdélníkového tvaru,
šířka cca 45 m, délka cca 120 m.
vedený v KN jako vinice, v územním
plánu je horní třetina pozemku
zahrnuta v ploše pro bydlení.

950 Kč/m2 777 349 938

Poz. 1.652 m2, Klobouky u Brna
Okr. Břeclav, pozemek 1.652 m2

s možností výstavby. Šíře cca 40 m.
IS na hranici pozemku. Přístupová
cesta asfaltová. V klidné části obce
Klobouky u Brna.

350 Kč/m2 777 297 943

Stavební místo, Bulhary, 4.330m2

Okr. Břeclav, obec Bulhary. stavební
místo 4.330 m2. IS v okolí pozemku,
plyn a kanalizace cca 100m. Příjezd
ze dvou stran. Na Okraji obce,
příjemné a klidné prostředí.

1 000 000 Kč 606 427 444

Stavební pozemek, Borkovany
Okr. Břeclav, Borkovany. Stavební
pozemek o výměře 1.539 m2. Hezké,
klidné stavební místo. IS.- EL., obecní
vodovod.Šířka pozemku cca 12 m
délka 130 m.

1 614 145 Kč 777 018 393

Pozemky, Hustopeče u Brna
Okr. Břeclav, mírně na JZ svažitý
obdelníkový poz. na Okraji obce, vý-
hledově stavební pozemek, celková
výměra 16.991 m2, sítě v dosahu.
Příst. cesty z obou stran. Výborná
dostupnost z Brna, dál. sjezd.

170 000 Kč 606 734 424

Pozemek sad, Strachotín
Okr. Břeclav. Pozemky o celkové
výměře 1.669 m2. V KN vedeno jako
orná půda. Část pozemku je oploce-
ná, se sadovou úpravou, zatravněno.
Příjezd po nezpevněné cestě, vjezd 
s bránou. Mírně svažitý terén.

1 770 000 Kč 605 737 158

Stavební pozemek, Nové Mlýny
Okr. Břeclav, Nové Mlýny stavební
pozemek o výměře 4.424 m2. Šíře
pozemku cca 60 m. Veškeré IS.

2

R
O

p
s
p
s

7

C
O
n
p
v
m
o

N

casopis.qxp  30.5.2007  8:22  Page 12



Kozí 4, 602 00 Brno, tel.: 542 213 207–8
reality@e-finance.cz, www.RealitynaMorave.cz

Strana 13

80 000 Kč 732 235 598

Lesy, Boskovštejn
Okres Znojmo. Lesní pozemky na 
4 parcelách v KÚ Boskovštejn,
CP 15.987 m2. Složení lesa -
smíšený, převážně smrk, borovice,
viz LHP.

320 000 Kč 732 235 598

RD 1+1, Grešlové Mýto
Okr. Znojmo. RD 1+1 se zahradou
247 m2, ZP 167 m2, bez koupelny 
a WC možnost dostavby. IS el. 230,
studna + obecní voda a plyn před
domem, kamana na TP, trativod.
Částečně podsklepeno.

RRooddiinnnnéé  ddoommyy
HHootteellyy,,  ppeennzziioonnyy,,  rreessttaauurraaccee

NNeebbyyttoovvéé  pprroossttoorryy
CChhaattyy,,  CChhaalluuppyy

PPoozzeemmkkyy

3

2

380 000 Kč 732 235 598

RD 2+1, Dolní Dubňany okr. ZN
Okr. Znojmo. Cihlový dům 2+1 se
zahradou 454 m2, ZP 475 m2. IS -
voda, plyn u domu, el., Průjezd 
do dvora, stodola, chlív, kůlna.
Podlahy dlažba, dřevo. Pokoje 14, 18
m2, kuch.14 m2, koupelna s vanou.

750 000 Kč 608 245 425

RD 3+1, Trnové Pole u Pohořelic
Okres Znojmo, přízemní, samostatně
stoj. RD 3+1 na pozemku 1.777 m2,
se zahradou o výměře 1.325 m2.
Dům má velký vjezd na prostorný
dvůr. Je napojený na vodovod,
elektro 230/400V, zemní plyn.

890 000 Kč 605 744 588

RD 3+1, Velký Karlov, okr. ZN
Okr. Znojmo. RD 3+1 na parc. 920 m2.
Dům je podsklepen, má půdní
prostory. V 1.NP je kuchyň, obývací
pokoj, ložnice, dětský pokoj, samost.
WC a koupelna. IS, kromě plynu,
ihned obyvatelný. Garáž.

1 250 000 Kč 777 297 943

RD 3+kk, Práče u Znojma
Okr. Znojmo, RD 3+kk, zastavěná
plocha a nádvoří domu 174 m2, zast,
plocha hospodář. budov 679 m2,
zahrada 1.418 m2. IS: el 230/400V,
voda obecní, kanalizace obecní, plyn
Ano. Po rekonstrukci.

1 100 000 Kč 724 151 452

RD 3+1, Hrušovany n. Jeviš.
Okr. Znojmo, Hrušovany n. Jeviš.
prod. RD 3+1 v centru. Plocha poz.
838 m2. Rekonstr. již byla započata,
souč. je dvůr, zahrada. Vyst. ze smíš.
zdiva, převážně však z pál. cihly. IS-
kompletní.

ZZnnoojjmmoo

3

8

8

3

8

450 000 Kč 777 297 943

St. místo 2.587 m2, Těšetice u Zn.
Okr. Znojmo, Těšetice. Stavební místo
2.587 m2, všechny IS na pozemku,
nebo v blízkém okolí. Pozemek leží
na hranici golfového hřiště. Dobrá
investice.

1 300 000 Kč 606 734 424

RD 3+1, Vedrovice
Okr. Znojmo. RD 3+1 a přilehlá
stavení. ZP 728 m2, zahr. 404 m2.
El. 230/400V, plyn vč. rozvodu, voda
z vl. studny, obecní vodovod před
domem. Odpady do jímky. ÚT 
s plyn. kotlem. Část. podskl.

1 800 000 Kč 777 297 943

RD 6+2, Vedrovice u Mor. Krum.
Okr. Znojmo, RD 6+2, zast. pl. 810
m2, zahrada 3.486 m2. Dům vhodný
k bydlení i dvougenerační, i ke zří-
zení penzionu. IS na pozemku, kana-
lizace do septiku, voda ze studny 
i obecní vodovod. Plyn.

1 900 000 Kč 777 297 943

Býv. škola 4+1, Lukov nad Dyjí
Lukov u Znojma. Samostatně stojící
nepodsklepená cihlová budova bý-
vale školy. 4+1+stáje pro tři koně.
Zastavěná plocha a nádvoří 705 m2.
Menší obezděný dvůr. Součástí
prodeje je i výběh pro koně 5.000 m2

2 200 000 Kč 777 349 938

Řadový RD 6+1, Práče
Okr. Znojmo, řadový RD 6+1 s halou
a garáží, zastavěná plocha a nádvoří
108 m2, zahrada 404 m2, v klidné
části obce, ve velmi dobrém stavu.

2 700 000 Kč 732 235 598

RD 5+1, Hrušovany n. Jeviš.
Ok. ZN. RD 5+1, ZP 293, zahrada
138 m2 s bazenem. Kompl. IS, UT
plyn. 3 podl., řadový, cihlový dům 
s terasou, sedlová střecha, obytné
podkroví, garáž, sklep, dílna, vinný
sklípek. Výborný stav.

7 900 000 Kč 606 734 424

Rek. středisko Modrá laguna
Okr. Znojmo. Prodej rekreačního zařízení u Vranovské
přehrady Oslnovice-Chmelnice. Kapacita 24 pokojů se soc
zázemím, možnost přistýlek. Budova s restaurací, spole-
čenskou místnostností a ost. zázemím.

70 000 Kč 724 151 452

Chal. 1+1, Střelice u Jevišovic
Okr. Znojmo, Střelice u Jevišovic
prodej chalupy 1+1 celk. plocha
poz. 131 m2. Vyst. z kamene a pál.
cihly. Souč. je kůlna a such. záchod,
pozemek - atrium před objektem.
IS- el. 230 V.

600 000 Kč 777 297 943

Vranovská přehrada, chata 2+kk
Okr. Znojmo, obec Lančov, Lančov-
ská zátoka. Chata 2+kk, ZP a ná-
dvoří 33 m2, celková plocha pozem-
ku 581 m2. IS: El.: 230V, odpady do
jímky. Vyhledávaná a klidná lokalita
na Vranovské přehradě

250 000 Kč 777 297 943

Zahrada s chatou, Trstěnice
Okres Znojmo, zahrada o velikosti
1.751 m2, na pozemku chata 
o velikosti cca 50 m2 + obslužné
stavby, elektřina 230/400V, vlastní
studna s užitkovou vodou.

749 000 Kč 777 349 938

Chata 2+0, Vranovská přehrada
Okr. ZN. Jazovická zátoka, samostat-
ně stojící dřevěná chata 2+0 na
pronajatém pozemku.V dobrém sta-
vu. Topení na tuhá paliva. Chata 10
metrů od vody,5km od obce Vranov,
obchod 500m. Kanalizace do jímky.

3 200 000 Kč 605 744 588

Dům k rekreaci, Šatov u Znojma
Znojmo, zahradní, celoročně obyva-
telný domek 2+1 s dvougaráží,
kolnou na zpracování vína a vinným
sklepem a šenkem, ZP 195 m2. Poze-
mek (6.000 m2) s vinící a udržova-
nou a oplocenou zahradou.

5 490 000 Kč 606 734 424

Býv. státní statek, Oleksovice
Znojmo, Oleksovice, objekt bývalého
státního statku, celková výměra
45.155 m2, stáří objektu cca 100 let,
zdivo smíšené kámen + cihla,
střecha - převážně sedlová.IS - el.
230/400V, plyn obecní.

2 900 000 Kč 774 589 617

Restaurace, Vranov nad Dyjí
Okr. Znojmo, restaurace na náměstí, 381 m2 vč. zahrádky.
Restaurace prošla kompletní rekonstrukcí v roce 2000. Nabízí
75 míst uvniř, 50 na zahrádce a 50 v baru. Kapacita kuchyně
je až 400 jídel.

www.pojisteni.comwww.pojisteni.comwww.pojisteni.com
Cestovní pojištění Cestovní pojištění 
4 pojišťovny, sleva 20-30% 4 pojišťovny, sleva 20-30% 4 pojišťovny, sleva 20-30% 

tel.: 777 349 938

Pro naše evidované
klienty hledáme vinice

popř. vinné sklípky 
na Jižní Moravě.

tel.: 777 297 943

Hledám byt 2+1 ve
Znojmě. Pouze os.

vl. nebo družstevní.

V okrese Znojmo AKTUÁLNĚ HLEDÁME
� Hledám byt 2+kk nebo 2+1 ve Znojmě.
Cenu akceptuji dle stavu a umístění. Max.
do 1.700.000,- Kč.
1 700 000 Kč tel.: 777 297 943

� Hledáme k pronájmu byt 2+1 ve
Znojmě do ceny 7500,- Kč/měs.
7 500 Kč/měs. tel.: 608 245 425

� Hledáme byt 2-3+1 nebo malý RD 
v Moravském Krumlově a blízkém okolí.
550 000 Kč tel.: 732 235 598

� Koupím chatu na přehradě ve Vranově
nad Dyjí u vody. Cena do 900 000,- Kč
900 000 Kč tel.: 777 297 943

� Hledáme ke koupi dům u Znojma, 3 až
4+1, ihned obyvatelný, se zahrádkou.
Cena do 1.100.000,- Kč
1 100 000 Kč tel.: 777 297 943

� Hledáme RD 3+1 v Miroslavi se
zahradou do 1.000.000,- Kč. Dům může
být před rek.
1 000 000 Kč tel.: 606 734 424

� Hledám RD min. 3+1 se zahradou
nejlépe na okraji obce v okolí Hrušovan
nad Jevišovkou, Novosedel a pod..
800 000 Kč tel.: 732 235 598

� Hledám dům v okolí Znojma.Možno i k rek.
Zahrádka vítána.
1 600 000 Kč tel.: 777 297 943

tel.: 732 235 598

Hledám RD 2 - 3 + 1 
s menší zahradou 

směrem na Znojmo.
Nejlépe ihned k bydlení.

www.iProdej.COM

tel.: 736 606 366

Hledám pozemek
ke stavbě domu
na Jižní Moravě.

casopis.qxp  30.5.2007  8:22  Page 13



390 000 Kč 606 734 424

RD 3+1, Babice u Lesonic
Okr. Třebíč. RD 3+1. Zastavěná
plocha 447 m2, zahr. 142 a 748 m2.
El. 230/400V, vodovod obecní, plyn
pouze přípojka. Odpady do jímky.
Suchý záchod. Vystavěn ze smíše-
ného zdiva. Vjezd na pozemek.

Strana 14

Kozí 4, 602 00 Brno, tel.: 542 213 207–8
reality@e-finance.cz, www.RealitynaMorave.cz

260 000 Kč 606 734 424

RD 2+1, Černá
Okr. Žďár n. S. Přízemní RD 2+1 se
sedlovou střechou. Ceková plocha
166 m2. El. 230/400V, voda obecní,
plyn vč. rozvodu, odpady do septiku.
Předzahrádka, garážové stání.
Možnost dobudování podkroví.

RRooddiinnnnéé  ddoommyy
CChhaattyy,,  CChhaalluuppyy
RReettaauurraaccee
NNeebbyyttoovvéé  pprroossttoorryy
PPoozzeemmkkyy

300 000 Kč 606 734 424

RD 2+1, Sklené nad Oslavou
Okr. Žďár nad Sázavou. RD 2+1 
ve výstavbě, smíšené zdivo (kámen,
cihla, ytong), ZP 302 m2. IS: plyn 
u domu, el., bez rozvodu vody,
kamna. Zatím neobyvatelné.

350 000 Kč 777 297 943

RD/chalupa 3+1, Záblatí
Okres Žďár nad Sázavou, obec Zá-
blatí. RD/chalupa 3+1, zastavěná plo-
cha a nádvoří 552 m2. zahr. 192 m2.
IS: el. 230/400V, voda obecní,
kanalizace obecní, plyn. Vhodné 
k trv. bydlení nebo k rekreaci

390 000 Kč 608 245 425

Chalupa 2+1, Rojetín u Tišnova
Okres Žďár nad Sázavou, chalupa
2+1 s pozemkem o výměře 790 m2,
se stodolou a průjezdem. Postavená
před 100 roky ze smíšeného zdiva.
Elektroinstalace 230/400V, vodovod
ze studny. Vhodné k rekreaci.

990 000 Kč 608 245 425

RD 3+1, Borovník u Tišnova
Okres Brno venkov, RD 3+1, řadový,
přízemní, s vjezdem a 3 garážemi,
zahradou 1.000 m2. Dům je napo-
jený na vodovod z vlastní studny,
230/400V, kanalizaci, zemní plyn
vede před domem. Ihned obyvetelný

750 000 Kč 777 018 393

RD 3+1, Horní Rožínka
Okr.Žďár nad Sáz., 3 obytné místosti
a velká kuchyň, zastav.plocha 135
m2, zahrada u domu. Vytápění
kamny na TP, nutno dokončit rekon.
koupelny a WC, El. 230/400, voda
obec. Půda k vestavbě.

390 000 Kč 736 606 366

RD 1+1, Jaroměřice nad Rokytnou
Okr. Třebíč, rodinný dům 1+1 s garáží
a komorou na dvorku, ZP 88 m2,
zahrádka 60 m2, v klidné části blízko
centra, plyn, voda, el. 230V, kanali-
zace, část. vlhké zdivo, rekonstrukce
nutná, vhodné jako chalupa.

495 000 Kč 724 151 452

RD 3+1, Police u Jemnice
Okr. Třebíč, Police u Jemnice, pál.
cihla - kámen, část. podsklep. Hos-
pod. příst. ve dvoře, dvůr s vjezdem
ze zadu Koup. WC. IS - el. 230/400V,
plyn na poz. bez rozv. voda obecní 
s roz. kanal.

6

R
O
5
m
p
b
d

VVyyssoocciinnaa

1 200 000 Kč 606 734 424

RD 3+1, Vír
Okr. Žďár n. S. Přízemní RD 3+1 se
sedlovou střechou. Zast. plocha 267
m2, zahrada 856 m2. El. 230/400V,
voda obecní, vl. studna, plynová
přípojka. Odpady do septiku. Bez-
vadný stav, ihned obyvatelný.

1 200 000 Kč 605 744 588

RD 4+1, Velká Bíteš - Krevlice
Okr. Žďár n. Sázavou, samostaně
stojící, na pronajatém pozemku vybu-
dovaný RD typu OKAL (v podstatě
dřevostavba) 4+1, kompletně pod-
sklepený (1.NP), s garáží a dalšími
sklepními prostorami. Dobrý stav.

1 800 000 Kč 724 151 452

Zem. usedlost, Velká Losenice
Okr. Žďár n. Sázavou, V. Losenice
prodej zem. usedl. zast. pl. 1.063 m2,
zahr. 1.328 m2. Souč. jsou hospod
části, dvůr, podsklep 2x klenba, půda
k vest. IS- el 230/400V, plyn s rozv.
voda obec, kanal.

1 990 000 Kč 608 245 425

Sulkovec u Jimramova, usedlost
Okres Žďár nad Sázavou, usedlost
2x3+1, zastavěná plocha 750 m2,
zahrada 2.700 m2, možnost přikou-
pení polností o výměře 17 ha.
Samostatně stojící usedlost vhodná
k trvalému bydlení i k rekreaci.

190 000 Kč 774 589 617

Chalupa 2+0, Sulkovec
Okr. Žďár n. S., chalupa 2+0, zast,
plocha asi 80 m2, zahrada 320 m2.
Jedná se o starší polořadový dům na
klidném místě v krásném prostředí
Vysočiny. IS: voda, elektřina, mož-
nost připojení plynu.

180 000 Kč 724 151 452

Chata s poz. 1.019 m2, Nedvědice
Brno-venkov, Nedvědice chata 1+kk
pl. 23 m2, poz. 1.019 m2 terasy.
Objekt je dřev. na ocel. pilot. podez.
(sklep), El.- 230V, voda užit. Pit.
voda cca 70 m. Nádherné prostř.
a výhled do údolí.

350 000 Kč 608 245 425

Chalupa 2+1, Rojetín u Tišnova
Okres Žďár nad Sázavou, chalupa
2+1 stojící na poz. o výměře 214 m2.
Přízemní, koncová v řadě, částečně
podsklepená se sedlovou střechou,
postavená před cca 90 roky ze
smíšeného zdiva-kámen, cihla.

490 000 Kč 777 018 393

Zděná chata 2+1, Dolní Rožínka
Okr.Žďár nad Sáz., kuch.s jíd.
koutem, obýv. pokoj, spaní v pod-
kroví, krb, bez soc.zázemí, podskl.
El.230/400V, voda užitk., obec. vodu
lze zavést, kanal.lze napojit. ZP 46
m2, celkem 529 m2. Ovoc. stromy.

650 000 Kč 608 245 425

Sad 6.540 m2 s chatkou, Štěpánov
Okres Brno venkov, ovocný sad 
o vyměře 6.540 m2, s mobilní
chatkou umístěnou na poz. Příjezd-
ová cesta, v blízkosti vodovod,
elektrika, zemní plyn. Vzrostlé
stromy jabloní, hrušní, třešní. Pěkné.

650 000 Kč 606 734 424

RD chalupa 2+1, Pernštejn
Okr. Žďár n. S. RD/chalupa 2+1,
přízemní se sedlovou střechou. Zast.
pl. 296 m2, zahrada 280 m2. El.
230/400V po rek.(Cu), voda z obec.
studny před domem, odpady nejsou
dořešeny, pouze dešťová kanal.

1 150 000 Kč 724 151 452

Chalupa 2+1, Horní Bory
Okr. Žďár n. Sázavou, Bory chalupa
2+1 na celk. pl. 252 m2. Rek. v roce
99, zadní část 2005. IS- el.
230/400V měď, plyn na hr. poz.
voda s rozv. vlast. stud. ohřev vody
el. kanal. obec. tel. lin.

700 000 Kč 605 744 588

Chata Jimramov, okr. Žďár n.S.
Okr. Žďár nad Sázavou, prodej
dřevěné chaty na kam. podezdívce 
v Jimramově v krásném prostředí
Vysočiny. Samost. stojící chata na
poz. 613 m2 na jižním svahu nad 
ř. Fryšávkou na Okraji Jimramova.

1 500 000 Kč 777 018 393

Srubová chata, Horní Čepí
Okr. Žďár nad Sázavou, celodřevěná
na beton. základě, postavená ve
tvaru "T" na vlast.pozemku 854 m2,
přízemí chaty hala, kuchyň (k dodě-
lání), WC, podkroví 2 pokoje (spaní).
Vytápění krb + el. radiátory

1 700 000 Kč 605 737 158

Chata 3+1, Velké Meziříčí
Okr. Žďár nad Sázavou, chata 3+1,
zastavěná plocha 76 m2, krásná
zahrada o výměře 861 m2, chata má
vlastní studnu s čerpadlem, odpad 
je řešen jímkou, EL. 230/400, před-
síň a koupelna topení v podlaze.

15 000 Kč/měs. 777 297 943

Pronájem, RD 5+1, Svratka, Vys.
Žďár nad Sázavou, Svratka na Vyso-
čině, pronájem objektu 5+1 a zahra-
dy o celkové výměře 1.200 m2. IS
kompletní. Dům má dvě podlaží.
Zdivo cihla. Nádherné prostředí - les,
kola, lyže, koupání, houby.

20 000 Kč/měs. 606 734 424

Výrobní prostory, Bystřice n.P.
Okr. Žďár n. S. Výrobní a skladovací
prostory 300 m2, administrativní
zázemí 144 m2, soc. zázemí a šatny
264 m2. Vhodné pro lehkou výrobu 
a skladování. Možný příjezd
nákladním vozem. Nakládací rampa.

50 000 Kč 724 151 452

Lesní pozemek, Doubravník
Okr. Brno-venkov, Doubravník. Lesní
pozemek o výměře 4.258 m2. Je
určen výhradně pro plnění funkce
lesa. Přístup je po zpevněné lesní
cestě. V kanceláři je k nahlédnutí LV
a snímek z katastrální mapy.

80 000 Kč 606 734 424

Les 1,8 ha, Pernštejn. Jestřabí
Brno-venkov. Lesní pozemek, plocha
17.803 m2, zdravé smíšené porosty,
vyborná dosažitelnost pro techniku,
pozemek obdélníkového tvaru.

4 000 000 Kč 732 235 598

Hostinec, Sázava u Žďáru n / S.
Hostinec 200 m od hl. silnice v cen-
tru obce s bytem 4+1. Sál + 2 salon-
ky pro cca 60 hostů, kuchyně. ZP
602 m2, ostatní 517 m2. Kanalizace,
UT, plyn, voda, hospodářská část.
Vhodné jako penzion

774 589 617

Komerční objekt k rek., Dalečín
Okr. Žďár nad Sázavou, zast.plocha
700 m2, přilehlý pozemek asi 300
m2. Jedná se o bývalý kravín, ideální
k přestavbě na byty či rekreační
objekt. Cena je k jednání, možno
získat za symbolickou částku.

100 000 Kč 724 151 452

Poz. Nevědice, vým. 4.463 m2

Okr. Brno-venkov, Nedvědice prodej
pozemků. Vým. 1.108 m2 je určen
pro výst. zahr. chaty a leží na břehu
Svratky, jeho cena je 100 000 Kč.
Další poz. s vým. 3.355 m2 v ceně 
10 Kč/ m2 jsou nad obcí.

200 000 Kč 605 737 158

Pozemek 510 m2, Velké Meziříčí
Okr. Žďár nad Sázavou, pozemek 
o výměře 510 m2, pro rekreační
výstavbu, pěkné a klidné místo. Na-
pojení EL. 230/400, voda (možnost
vybudování studny).

280 000 Kč 605 744 588

Pozemek ke stavbě v Bobrové
Okr Žďár nad Sázavou, rozloha 
k prodeji 2.000 m2, tvar je obdelní-
kový na rovině u potoka, obecní
voda je na poz., ostatní IS 50-80 m.
Přístup po obec. cestě zpevněné,
v klidné časti obce u nové školy.

627 900 Kč 724 151 452

Domanín, st. pozemek 2.730 m2

Okr. Žďár n. Sázavou, Bystřice 
n. Pernštejnem - Domanín, prodej
poz. 2.730 m2 s mož. výstavby.
Pozemek leží na konci obce v rovině,
cca 55x50 m. IS- napojení obec.
vody a elektřiny- na hranici poz.

450 000 Kč 606 734 424

Lesní pozemky, Litava a Skryje
Okr. Žďár n. Sáz. V kat. území Litava
a Skryje. Celková plocha lesních
pozemků 39.982 m2, orná půda
18.860 m2. Lesní pozemky na 5ti
parcelách o výměře od cca 1.000 m2,
až do cca 15.000 m2.

1

D
O
3
a
j
v
p

2

O
s
l
3
v
o

5

K
O
A
k
n
2
V

3

Z
O
p
T
v

tel.: 608 245 425

Hledám RD nebo
chalupu se zahradou 
k celoroční rekreaci 
v ceně do 2 mil. Kč.

Žďár n. Sáz., Třebíč, Jihlava, Havl. Brod

casopis.qxp  30.5.2007  8:22  Page 14



Kozí 4, 602 00 Brno, tel.: 542 213 207–8
reality@e-finance.cz, www.RealitynaMorave.cz

Strana 15

525 Kč/m2 606 734 424

Pozemek, Jaroměřice n. Rokyt.
Okr. Třebíč. Pozemek o celkové vý-
měře 10.250 m2. Pozemek bezprost-
ředně navazuje na komunikaci,
v blízkosti silnice 152 mezi Jaro-
měřicemi a Mor. Budějovicemi. IS
jsou v těsné blízkosti pozemku.

RRooddiinnnnéé  ddoommyy
CChhaattyy,,  CChhaalluuppyy

NNeebbyyttoovvéé  pprroossttoorryy
PPoozzeemmkkyy

5

2

640 000 Kč 732 235 598

RD 3+1, Šemíkovice
Ok. Třebíč. Cihlový, suchý RD, stáří
51 let, ZP 417 m2, Pok - 24, 17, 16
m2, K - 21 m2. Nová el., voda obecní,
plyn u domu, el. topení, wc, TUV
boiler, kanalizace, podl. beton +
dlažba, plast. okna.

850 000 Kč 608 245 425

RD 2x1+1 Rouchovany, zahrada
Okres Třebíč, RD 2x1+1 vesnického
typu stojící na zast. ploše o výměře
1.574 m2, se zahradou 900 m2,
stodolou a průjezdem. Dům je napo-
jeny na vodovod, kanalizaci, elektro
230/400V. Vhodný k rekreaci.

700 000 Kč 732 235 598

RD, Trnava u Třebíče
Okr. Třebíč. RD - cihlová, hrubá stav.
4 podlažního objektu. 12x19 m. ZP
257 m2. IS - plyn, voda, el, kabel TV,
odpad je povolen přepadem do
potoka. Možné využití jako penzion,
byty, a pod.

300 000 Kč 606 734 424

Bud. stav. pozemky, Přibyslavice
Okr.Třebíč, budoucí stavební pozem-
ky, zatím v nájmu družstva (do 
r. 2008), v sousedství výstavba
rod.domů,bez sítí a komunikace,
v perspektivní lokalitě v blízkosti
výrobního závodu Huhtamaki.

VVyyssoocciinnaa

7

2

4

í
í

 

4

900 000 Kč 732 235 598

RD 3+1se zahradou, Kramolín
Okr. TR. Přízemní RD 3+1 s uzav-
řeným dvorem, verandou, zahrada
1.174 m2, 2 skleníky, stodola,
vejminek, chlívky, dílna, 2 sklepy. IS:
ÚT - kotel na TP, el., studna, jímka,
el. boiler, wc, plyn u domu.

990 000 Kč 606 734 424

Zem. usedlost 3+1, Blatnice
Okr. Třebíč, Blatnice u Jaroměřic nad
Rokytnou. Prodej zem. usedl. Stáje-
70 stání, obytná část. Výběh 2.452
m2. IS plyn před domem, el. obojí,
místní rozvod vody, odpadní jímka
uvnitř nádvoří."

1 900 000 Kč 605 737 158

RD 6+1, Březník
Okr. Třebíč, RD 6+1 s dvorem/
zahradou + velká dílna s možností
pro komerční využití. Zast. plocha
610 m2, zahrada 514 m2. El.
230/400V, vodovod obecní, odpady
do septiku. Podsklep + dvojgaráž.

1 950 000 Kč 608 245 425

Dům se 3 byty, Hrotovice
Okres Třebíč, sam. stojící dům se 
3 byty, obchodem o výměře 170 m2

a skladem. Celková plocha pozemku
je 782 m2. Dům je napojený na
veškeré inženýrské sítě, je částečně
podsklepený. Výhodná cena.

1 445 000 - 1 500 000 Kč 732 235 598

Prodej novostaveb - 7 bytů do os. vl., v obci Rapotice
Okr. Třebíč. Prodej 7 nových bytů 3+kk do OV. Plochy bytů 72 m2 - 81 m2 + podíl
na spol. prost. Kolaudace srpen 07. Byty jsou v nově vznikajících třípodlažních
bytových domech postavených na místě bývalého ovocného sadu. Obytné domy
jsou řešeny jako samostatně stojící zděné dvoupodlažní nepodsklepené objekty 
s obytným podkrovím. Zastřešení je sedl. střechou (betonová taška BRAMAC) 
s polovalbami a s vikýři. Architektonické řešení je přizpůsobeno okolní zástavbě.
Byty v přízemí jsou bezbariérové.

2 700 000 Kč 606 734 424

RD 4+1, Třebíč - Pocoucov
Okr. Třebíč. Patrový RD 4+1. Zast.
plocha 81 m2, zahrada 2.021 m2. El.
230/400V, přípojka plynu bez
rozvodu, voda obecní, odpady do
kanalizace. ÚT kotel na TP, oheřev
vody el. bojler. Vjezd a garáž.

500 000 Kč 608 245 425

Stavební pozemek, Přibyslavice
Okres Třebíč, oplocený pozemek 
o celk. výměře 1.726 m2 určený ke
stavbě samostatně stojícího rodin-
ného domu. Na pozemku je vlastní
studna, přípojka elektřiny, podskle-
pená chata. Krásné prostředí.

10 000 Kč/měs. 606 734 424

Poz. komerční, Červená Hospoda
Okr. Třebíč, Č. Hospoda. Pronájem
poz. pro komerční účely, prodej
vozidel nebo techniky, stavebních
prvků, zahradnictví. Na hranici
pozemku rozvody vody, el. vedení
nn, zemní plyn, asfalt. komunikace.

3 900 000 Kč 608 245 425

Výrobní areál, Havlíč. Borová
Okres Havlíčkův Brod, výrobní areál bývalé tkalcovny stojící
samostatně na pozemku o výměře 4.000 m2. Má 700 m2

výrobní plochy, kanceláře, sociální zázemí, velké nádvoří,
zahradu, byt 3+1, garáž, dílny

2 800 000 Kč 608 245 425

RD 5+1, Kamenička u Jihlavy
Okres Jihlava, RD 5+1 samostatně
stojící, se stodolou a stájemi, s při-
lehlými pozemky o celk. výměře
3.700 m2. Dům je napojený na
veškeré inženýrské sítě, je ihned
obyvatelný. Vhodné pro chov koní.

Kozí 4, 602 00 Brno, tel.: 542 213 207–8
reality@e-finance.cz, www.RealitynaMorave.cz

Rodinné domy
Chaty, Chalupy

Pozemky

OOssttaattnníí

5 750 000 Kč 777 297 943

Komerční prostory u Olomouce
Okr. Olomouc, obec Náklo u Ol.
Areál ke komerčnímu využítí (sklady,
kanceláře, hrubá stavba haly a nad
ní 5 bytových jednotek 2x1+kk,
2x1+1 a 1x2+1). Celkem 2.552 m2.
Všechny IS, plyn před domem.

320 000 Kč 724 151 452

Chata 2+kk s pozem., Žárovice
Okr. Prostějov, Plumlov- Žárovice,
dřevěná chata 2+kk. IS- el.
230/400V, nutno zbud. studnu (vrt),
nyní voda od sousedů. Záchod
suchý. Topení TP, sporák na PB.
Podkr. snížený průch. profil 160 cm.

500 000 Kč 606 734 424

RD 3+1, Pavlovice u Kojetína
Okr. Prostějov. Řadový RD 3+1.
Zastavěná plocha 365 m2, zahrada
220 m2. El. 20/400V, plyn. přípojka
bez rozvodu, voda obecní, odpady
do jímky, v r. 2006 připojení na
kanalizaci. Soc. zázemí funkční.

1 190 000 Kč 724 151 452

RD Nezamyslice, zahrada 947 m2

Okr. Prostějov, Nezamyslice prodej
RD s možností podnik. ZP 281 m2,
zahr. 947 m2. Dům byl přestavěn na
podnikání, možno upravit pro
bydlení. Nový krov i krytina, souč.
je garáž. IS- kompletní.

690 000 Kč 732 235 598

Chalupa 2+1 Bystré u Poličky
Ok. SY. Chalupa 2+1 se zahr. 155
m2. ZP 191 m2. Voda, kanalizace, el.
230V, plyn na hranici, kamna na TP
+ el. Kamená stodola, dvorek.
Možná přestavba na RD s podkrovím
(viz projekt. dokumentace).

650 000 Kč 606 734 424

RD/chalupa 4+1, Radiměř
Okr. Svitavy. RD/chalupa 4+1, zast.
plocha 666 m2, zahrada 2.377 m2.
Samostatně stojící, přízemní budova
se sedlovou střechou. Bývalý statek 
s uzavřeným dvorem. Vjezd na poze-
mek, dvě garáže/stodoly.

30 Kč/m2 724 151 452

Zem. poz. St. Město u M. Třeb.
Okr.Svitavy, prodej zemědělských
pozemků v k.ú. Staré Město u Mor.
Třebové. Poz. jsou vedeny jako PK o
výměrách 2.018, 417, 194, 1.035,
1.000 a 1.259 m2.

30 Kč/m2 724 151 452

Zeměděl. poz. 4.045 m2, Pomezí
Okr. Svitavy, Pomezí prodej země-
dělských pozemků vedených v KN
jako parcely PK o výměrách 845,
792, 1605 a 803 m2.

30 Kč/m2 724 151 452

Zem. poz., Morašice u Litomyšle
Okr. Svitavy, Morašice u Litomyšle
prodej zemědělských pozemků
vedených KN jako trvalý travní
porost o vým. 2.561, 1.580 m2

a orná půda o vým. 280 m2.

30 Kč/m2 724 151 452

Pozemek ostatní pl., Radiměř
Okr. Svitavy, Radiměř prodej pozem-
ku vedeného KN jako ostatní plocha
o výměře 577 m2. Pozemek leží 
v Okrajové části obce.

50 Kč/m2 724 151 452

Zahrada 1.137 m2, Banín
Okr. Svitavy, Banín prodej zahrady 
o výměře 1.137 m2. Pozemek leží 
v Okrajové části obce.

30 Kč/m2 724 151 452

Zem. pozem. 1.852 m2, Vendolí
Okr. Svitavy, Vendolí prodej země-
dělského pozemku vedeného KN
jako parcela PK o vým. 1.852 m2.
Pozemek je součástí většího celku,
bez přímé příjezdové cesty.

HHlleeddáámmee  kkee  kkoouuppii  cchhaalluuppyy  nneebboo  cchhaattyy  
nnaa  VVyyssooččiinněě,,  vvoolleejjttee  880000  990000  002222  

DDeennnněě  aakkttuuaalliizzoovvaannoouu  ppooppttáávvkkuu  nnaaššiicchh  kklliieennttůů  nnaajjddeettee  nnaa  wwwwww..iiPPrrooddeejj..CCOOMM

Žďár n. Sáz., Třebíč, Jihlava, Havl. Brod

Olomouc, Prostějov, Svitavy, Chrudim, Kroměříž,
Rychnov n. Kněžnou, Uher. Hradiště, Zlín

290 000 Kč 608 245 425

Chalupa 2+1, Slavětín u Ždírce
Okres Havlíčkův Brod, přízemní,
samostatně stojící chalupa na poz.
202 m2, se zahradou o vým. 518 m2.
Je napojena na vodovod a elktro
230/400V. Krásné, klidné prostředí
vysočiny u Velkého Dářka.

casopis.qxp  30.5.2007  8:23  Page 15



Strana 16

20 Kč/m2 606 734 424

Pozemek 7.187 m2, Třebětice
Okr. Zlín. V kat. území Třebětice, celk.
pl. 7.187 m2, vedeno ve zjed-
nodušené ev. jako orná půda. Prodej
podílu 42/60. Rovinatý terén.
V současné době v pronájmu 
s výpovědní lhůtou 2 roky.

Kozí 4, 602 00 Brno, tel.: 542 213 207–8
reality@e-finance.cz, www.RealitynaMorave.cz

RRooddiinnnnéé  ddoommyy
CChhaattyy,,  CChhaalluuppyy
PPoozzeemmkkyy
HHootteellyy,,  ppeennzziioonnyy

980 000 Kč 605 737 158

Bystřice, stav. poz. 3.587 m2

Okr. Kroměříž, Bystřice pod Hostý-
nem část obce Rychlov, stavební
poz. o výměře 3.587 m2. Pozemek 
je včetně IS. Je situován v klidném
prostředí se snadnou dostupností.
Do 1 km se nachází les, rybníky.

2 360 000 Kč 724 151 452

Poz. 9.610 m2, Rychnov n Kněž.
Okr. Rychnov nad Kněžnou, Rychnov
prodej pozemku určeného pro
výstavbu rodinných domů. Celková
výměra pozemku je 9.610 m2, IS- 
na hranici pozemku. Velmi dobrá
dostupnost do centra.

520 000 Kč 605 737 158

Bystřice, stav. poz. 1.765 m2

Okr. Kroměříž, Bystřice pod Hostý-
nem část obce Rychlov, stavební
pozemek o výměře 1.765 m2.
Pozemek je včetně IS. Je situován 
v klidném prostředí se snadnou
dostupností.

OOssttaattnníí

690 000 Kč 774 589 617

RD či chalupa 4+1, Rohozná
Okr. Svitavy, samostatně stojící RD 
či chalupa 4+1, 192 m2, zahrada
496 m2. Dům je prostorný, vhodný 
k bydlení i rekreaci. Je ihned oby-
vatelný. IS voda, elektřina 230/400V,
plyn před domem.

890 000 Kč 724 151 452

Zem. usedlost, 1.092 m2, Trpín
Okr. Svitavy, Trpín stylová zem.
usedlost v původním stavu, samost.
stojící, zast. pl. 573 m2, zahrada 
519 m2. Souč. je dvůr s částí zahrady,
klenbový sklep. IS- el. 230V, plyn 
a voda před domem.

950 000 Kč 777 297 943

RD/chalupa  2+1, Vítějeves
Okres Svitavy, RD nebo chalupa
2+1, zastavěná plocha a nádvoří
846 m2, zahrada 3.683 m2. IS:
el.230/400V, voda obecní, plyn
vedený před domem, kanalizace do
jímky.

990 000 Kč 777 018 393

Zem. usedlost 4+1, Jaroměřice
Okr. Svitavy, Nový Dvůr, 4 obytné
místnosti a kuchyň, soc. zázemí,
velká stodola, stolař. dílna,garáž,
ZP 556 m2, celkem 3,854 m2, z toho
zahrada 3,298 m2, všechny IS (plyn
na pozemku),topení lokání,

300 000 Kč 724 151 452

Rek. objekt 4 míst., Bohdalov
Okr. Svitavy, Bohdalov u Městečka
Trnávky, rekr. objekt z pál. cihly, zast.
pl. a nádv. 98 m2, poz. 290 m2.
4 místnosti, WC a koup. u předsíně,
IS- el. je připojena, voda z vlast.
studny s rozvodem.

1 200 000 Kč 777 018 393

Velká zeměd. usedlost, Šnekov
Okr. Svitavy, zastav. plocha celkem
2.011 m2 v uzavř.tvaru, celková
plocha všech pozemků 30.837 m2.
Stavení v probíhající rekonstrukci se
záměrem k bydlení i podnikání,el.
230/400V,obecní voda,plyn není

420 000 Kč 724 151 452

Chalupa 2+1, Hradec n. Svit.
Okr. Svitavy, Hradec n. Svitavou
chalupa 2+1 samost. stojící. Zast. pl.
367 m2+ zahr. Souč. je také další
poz. dle úz. plánu stavební se
stodolou a 2 zahrad. IS- el. obojí,
plyn a voda s rozv. jímka.

1 680 000 Kč 608 245 425

Čtyřbytový dům, Hartmanice
Okres Svitavy, samostatně stojící, třípodlažní dům se 4 byto-
vými jednotkami 2+1 o užitné ploše cca 60 m2. Dům je napo-
jený na obecní vodovod, kanalizaci, el. 230/400V, tel.,
plynovod vede před domem.

370 Kč/m2 777 297 943

Stavební poz., Svojanov u Bor.
Okres Svitavy, pozemek určený 
k výstavbě rekreační chaty. Celková
plocha 1.100 m2. Sítě na pozemku.
Krásné a klidné prostředí. Vyhle-
dávaná turistická lokalita, vhodná 
k regeneraci plicních potíží.

460 Kč/m2 777 297 943

Stavební poz., Svojanov u Bor.
Okres Svitavy, pozemek určený 
k výstavbě rekreační chaty. Celková
plocha 2.500 m2. Sítě na pozemku.
Krásné a klidné prostředí. Vyhle-
dávaná turistická lokalita, vhodná 
k regeneraci plicních potíží.

460 Kč/m2 777 297 943

Stavební poz., Svojanov u Bor.
Okres Svitavy, pozemek určený 
k výstavbě rekreační chaty. Celková
plocha 900 m2. Sítě na pozemku.
Krásné a klidné prostředí. Vyhle-
dávaná turistická lokalita, vhodná 
k regeneraci plicních potíží.

691 396 724 151 452

St. poz. 1.415 m2 a zem. pozem.
Okr. Svitavy, Opatovec prodej sta-
vebního pozemku o vým. 1.415 m2,
pozemky trvale travnaté plochy 
o vým. 1.084 m2 a orné půdy vým.
608 a 1.615 m2.

1 300 000 Kč 605 737 158

Pozemek pro rekreaci, Svojanov
Okr. Svitavy, poz. pro rekre. výstavbu
o výměře 13.000 m2, možnost roz-
dělit na menší pozemky, příjezd 
po asfaltové komunikaci, EL. na
hranici pozemku, možnost napojení
na studnu nebo obecní vodovod.

300 000 Kč 606 734 424

Chalupa po demolici, Radiměř
Okr. Svitavy. Pozemek pro st.
chalupy/chaty. Zast. pl. 116 m2,
zahrada 462 m2. El. - obnovení pův.
přípojky, přípojka obecního vodov.,
možná přípojka plynu (na hranici
poz.). Původní odpady do jímky.

460 Kč/m2 777 297 943

Stavební poz., Svojanov u Bor.
Okres Svitavy, pozemek určený 
k výstavbě rekreační chaty. Celková
plocha 900 m2. Sítě na pozemku.
Krásné a klidné prostředí. Vyhle-
dávaná turistická lokalita, vhodná 
k regeneraci plicních potíží.

460 Kč/m2 777 297 943

Stavební poz., Svojanov u Bor.
Okres Svitavy, pozemek určený 
k výstavbě rekreační chaty. Celková
plocha 2.500 m2. Sítě na pozemku.
Krásné a klidné prostředí. Vyhle-
dávaná turistická lokalita, vhodná
k regeneraci plicních potíží.

460 Kč/m2 777 297 943

Stavební poz. Svojanov u Bor.
Okres Svitavy, pozemek určený 
k výstavbě rekreační chaty. Celková
plocha 1.200 m2. Sítě na pozemku.
Krásné a klidné prostředí. Vyhle-
dávaná turistická lokalita, vhodná 
k regeneraci plicních potíží.

7 300 000 Kč 777 018 393

Pozemek 12.284 m2, Linhartice
Okres Svitavy,cca 3 km od Mor.
Třebové, nedaleko místa budoucí
dálnice Brno-Hradec Králové. Dos-
tupné všechny inž. sítě. Dle územní-
ho plánu místo pro komerční využití.
Lze jednat o koupi i soused. pozem.

650 000 Kč 724 151 452

Chalupa 3+kk, zahrada, Krouna
Okr. Chrudim, Krouna chalupa
3+kk+ míst. pro kuchyni. Garáž,
zahrady. Vyst. z pál. materiálu,
kamene, z části roubená. IS- el.
230/400V po rekon. v mědi, voda s
rozv. kanal. suchý zách. do jímky.

850 000 Kč 608 245 425

Chalupa 2+1 Svratouch, zahrada
Okres Chrudim, chalupa 2+1,
samostatně stojící na poz. 1.762 m2.
Přízemní, s podkrovní místností,
částečně podsklepená, se dvěmi
stodolami a chlévem. IS-vodovod,
zemní plyn, elektrika 230/400V.

11 000 000 Kč 605 737 158

Rekreační středisko, Královec
Okr. Zlín, Valašské Klobouky, rekreační středisko, zastavěná
plocha 1.153 m2, užitná plocha 22.459 m2, jedná se o nád-
herné a klidné prostředí. K objektu patří internetové stránky:
WWW.KRALOVEC.CZ

1 590 000 Kč 777 349 938

Chalupa/RD v Bílých Karpatech
Okr. UH, RD/chalupa 2+1, Bílé
Karpaty, obec Vyškovec, staří objektu
10 let, cca 100 m2 zast. plochy,
pozemky o celkové rozl. 38.077 m2.
Možnost vybudování sjezdovky za
domem. Klidné místo na samotě.

5 000 000 Kč 605 737 158

Rekreační středisko,Pohořelice
Okr. Zlín, rekre. středisko, zastavěná plocha 775 m2, užitná
plocha 10.437 m2, jedná se o nádherné a klidné prostředí.
K objektu patří internetové stránky:
WWW.RSHAJENKA.WZ.CZ

1 000 000 Kč 777 018 393

Zem.usedl. (2 domy), Kunkovice
Okr. Kroměříž, 42 km od hranice
Brna, přízemí č.p. 10 ihned k obývání
- byt 2,5 + 1,1.poschodí v rekonstr.,
hosp. prost., velká zahrada, soused.
dům neobyvat. s demolič. výměrem.
Všechny IS, plocha celk. 4.347 m2.

1 530 400 Kč 732 235 598

RD 5+1, Hluk  ok. UH
Ok. UH. Řadový RD 5+1 s garáží, ZP
139 m2, zahrada 613 m2. ÚT, voda,
boiler - TUV, el, kanalizace. 3 podl.
RD, 2 koupelny a wc, 2 balkony.
Podlahy parkety, dlažba. Dobrý stav,
volný po dohodě.

450 000 Kč 732 235 598

RD 2x1+1, Osvětimany ok. UH
Okr. UH. RD 2x1+1 se zahradou po
část rekonstrukci podlah, IS. Nová el.
230/400, voda obecní, kanalizace,
plynové topení + TP, el. ohřívač vody.
Okna původní, podlahy beton +
dlažba. Není koupelna,wc.

395 000 Kč 606 734 424

RD 4+1, Litenčice - Strabenice
Okr. Kroměříž. RD 4+1 přízemní se
sedlovou střechou. Zast. plocha
1.814 m2, zahrada 3.681 m2. El.
230/400V, vl. studna, ÚT kotel na TP,
odpady do kanal.Vystavěný ze smíš.
zdiva, převažuje pálená cihla.

950 000 Kč 608 245 425

RD 4+1, Pornice u Kroměříže
Okres Kroměříž, RD 4+1 přízemní,
řadový, stojící na pozemku o výměře
305 m2. Je napojený na vodovod 
z vlastní studny i obecního řadu, ka-
nalizaci, zemní plyn, elek. 230/400V,
telefon. Ihned obyvatelný

450 000 Kč 732 235 598

RD 1+1, Honětice
Ok. KM. Dům vhodný jako chalupa,
ZP 226 m2, udržovaný, zah. 1280 m2.
Voda + studna, plyn topení, el.,
kanalizace, bez koupelny, s. záchod.
Dvůr, průjezd, komora. Smíšené zdi-
vo, suchý, dobrý stav!

tel.: 777 018 393

Hledám chatu nebo
chalupu v blízkosti
Dalešické přehrady.
Cena nerozhoduje.

tel.: 608 245 425

Hledám rek. středisko
popř. penzion nebo
hotel na Vysočině 
cena do 6 mil. Kč.

Olomouc, Prostějov, Svitavy, Chrudim, Kroměříž,
Rychnov n. Kněžnou, Uher. Hradiště, Zlín

casopis.qxp  30.5.2007  8:23  Page 16


